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1. IDENTIFICACAO DA OSC

Nome da 0SC: ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

CNPJ: 12.661.611/0001-60

Endereco: Rua Libencio Machado, 98, Centro, Itabuna — BA, CEP 45.600-136

Telefone: (73) 3027 0445 E-mail: ass.josuedecastro@gmail.com

Nome do representante legal: Diego Samuel Felisardo Silva

CPF: 028.493.005-94 RG/Orgio expedidor/UF: 09459773 10 SSP-
BA

Endere¢o: Rua Francisco Trindade, 06, Luiz Viana, Itapé — BA, CEP 45.750-000

Telefone: E-mail

2. INTRODUCAO

O presente Relatério de Execucdo do Objeto, correspondente ao periodo
04/10/2020 a 15/12/2020 referente ao Projeto Trabalhando em Rede, executada/o pela
Associacdo Beneficente Josué¢ de Castro, no ambito do Termo de Colaboragao
001/2020, foi elaborado de acordo com o disposto no art.18 do Decreto Estadual n°
17.091/2016 que regulamenta o Marco Regulatorio das parcerias entre a Administragao
Publica e as Organizagdes da Sociedade Civil.

Este relatorio objetiva demonstrar o desempenho da Associagdo Beneficente
Josué de Castro no cumprimento do objeto da parceria definido no Plano de Trabalho,
apresentando o comparativo especifico das metas pactuadas com os resultados
alcancados, fornecendo ainda informagdes complementares, considerando o citado

plano.
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3. COMPARATIVO ENTRE AS METAS PACTUADAS E OS RESULTADOS
ALCANCADOS

a) Descricao sumaria das acoes e metas estabelecidas:

Pardmet
: : Qtde. Meta 1o de
Planejamento Indicador i M.e 10 de~ A~val1a<;
€ Verificagdo a0 de
Me [ Me | Me | Me | Me | Me | Me | Me | Me | Desemp
sl |s2 |s3 |s4 |s5 |s6 |s7 |s8 |s9 enho
Alcance
da
meta:
Maior
ou igual
90% -
meta
cumprid
Cadastro das a; Entre
Apoio a N de (os) costureiras 89% e
geracdo | Costureir (os) preenchidas 70% -
de renda as Pessoa | e informagdes/ 12 - - - - - 36 - - meta
¢ 0
de cadastrad documentos cumprid
pessoas as encaminhados a
em para SETRE. parcial
vulnerabi mente;
lidade menor
social e ou igual
produgio a69% -
de Meta
mascaras nao
Obje | reutilizav cumprid
tivo eis que a.
da funciona
parc | mcomo Alcance
eria | barreiras da
mecanica meta:
s para Maior
distribuig ou igual
ET) 90% -
gratuita, meta
prevenin Pagam N cumprid
doa Aprsentagdo do a; Entre
contamin N°de ento do s comprovantes 89% e
agdo pelo | Custo de c%sto de pagamentos 2| 70% -
novo Prodgdo - M mensais do - - - 36 | 36 - - meta
coronavir | Costureir pr~odu<; custo de 0 0 cumprid
us. as (0s) a0~ produgao - a
costure | . tureiras (0s) parcial
1ras mente;
Menor
ou igual
a69% -
Meta
nao
cumprid
a.
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Alcance
da meta:
Maior ou
igual
90% -
meta
N° de cumprid
Mobiliza coii;l;re Apresent aé;%’;l ti:e
~ ~ 0
gdoe (0s) acdo dos 70% -
cadastra com Termo Termos 12 meta
mento Termo de de 0 - B 36 B cumprid
das (os) de Adesdo | Adesdo ap
costureira ~ assinados .
s Adesdo parcialm
assinad ente;
0S. Menor
ou igual
a69% -
Meta
nao
cumprid
a.
Alcance
da meta:
Maior ou
Ficha de ‘g},‘al
90% -
controle meta
N°de ge ~ cumprid
mascar | Mascar | Procu¢a0 a; Entre
as as diaria ou égo/ o
. ~ (V]
A Fa(l))r:i;zsig:a produz | produz serg;lsnal 70% -
C mascaras idas idas costureir _ 1.7 | 1.7 1.7 | 1.7 meta
A | reutilizav por por as (0s) 00 | 00 00 { 00 cumprid
. pessoa | costure . a
(0] cIs. (costur ira preenchi parcialm
eira (0s). das ¢ ente;
encaminh
(0s) Menor
adas para :
a ou igual
a69% -
SETRE. Meta
nao
cumprid
a.
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Alcance
da meta:
Maior ou
igual
90% -
meta
Quantitat cumprid
Entrega ivo de a; Entre
dositens | N°de mascaras 89% e
produzid | mascar entregues 70% -
0s para as Mascar | pela OSC 200 | 200 30 | 30 | 60 meta
distribui¢ | entregu as no - | mil | mil | ~ " | mil | mil | mil | cumprid
dopela | espela enderego a
Contratad | OSC. da parcialm
a. Contrata ente;
nte. Menor
ou igual
a69% -
Meta
nao
cumprid
a.

b) Descricao agoes realizadas e do cumprimento das metas:

A seguir apresentam-se os resultados por indicador estabelecido no Plano de

Trabalho:

Ac¢ao 1 — Mobilizacdo e cadastramento das costureiras e costureiros

Indicador n° 1: N° de costureiras (os) com Termo de Adesao assinados

O publico castrado teve como objetivo a geragdo de renda de pessoas em situagdo
de vulnerabilidade social egressas do Programa Qualifica Bahia e projetos do
FUNTRAD, trabalhadores(as) autonomos(as) do Programa CONTRATE.BA e pessoas
oriundas do programa do Centro Publico de Economia Solidaria, no territoério Litoral
Sul que atuem na area téxtil com idade acima de 18 anos.

A primeira etapa do projeto contou com a participacdo de 120 costureiras
cadastradas. A execu¢do do trabalho gerou a confec¢do de 408.000 mil méscaras em
tecido em um prazo de 60 dias.

O termo aditivo apresentado gerou a alteragdo no Termo de Colaboragao
n°001/2020 prorrogando a execucao do Projeto. Nesta segunda etapa, foram cadastradas
36 costureiras, todas com experiéncia na area de produgao téxtil. O trabalho empenhado

resultou na produgao de 122.400 mascaras em tecido.
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Segue o arquivo em anexo com Termos de Adesdo, devidamente assinados por cada
participante do projeto, além de tabela em Excel resumindo informag¢des como: nome,

CPF, RG, endereco ¢ e-mail.

Acdao 2 — Fabricagdo das mascaras reutilizaveis.

Indicador n°® 2: N° de mascaras produzidas por pessoa

Durante a vigéncia do Projeto Trabalhando em Rede, foi pactuada entre a
Organizagao social e as costureiras que a cada semana seriam entregues 425 mascaras
por pessoa. Foi criada uma planilha de acompanhamento que era assinalada a cada

entrega realizada pelas costureiras. A planilha segue em anexo.

Acao 3 — Entrega dos itens produzidos para distribui¢do pela Contratada..

Indicador n° 3: N° de mascaras entregues pela OSC.

Ao longo da execugdo do Projeto Trabalhando em Rede, foi enviado semanalmente
para a coordenacdo do projeto, o relatorio parcial de distribuicdo e estoque. Segue em
anexo o relatdrio final de distribui¢do, bem como fotos de entregas e recibos assinados

pelos receptores.

4. IMPACTO DO BENEFICIO SOCIAL

O grande fator de impacto deste projeto foi de disseminar o Trabalho Decente como
prevencao a precarizagdo do trabalho e das relacdes e condigdes do mesmo, ampliando
assim o numero de participantes em acdes de disseminagdo do trabalho decente e suas
iniciativas além treinar trabalhadores na area de relacdes do trabalho, com vistas a
producdo de mascaras reutilizadveis para a prevencdo de contaminagdo pelo novo
Coronavirus e apoio a geragdo de renda para pessoas em situacdo de vulnerabilidade
social, incrementando assim, a renda de 156 familias, correspondente 120 (tabelal.)

costureiras no primeiro projeto e 36 (tabela 2.) no segundo. . Conforme segue tabela
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abaixo com o descritivo dos municipios e quantitativo de costureiras por cidade, além

da localizacao do territorio de identidade.

TABELA 1.
Municipio Territorio N° de costureiras
1 | ITABUNA LITORAL SUL 63
2 | MARAU LITORAL SUL 4
3 | ITACARE LITORAL SUL 3
4 | CAMACAN LITORAL SUL 4
5 | UBAITABA LITORAL SUL 3
6 | AURELINO LEAL LITORAL SUL 1
7 | FLORESTA AZUL LITORAL SUL
8 | ILHEUS LITORAL SUL 7
9 | ITAJUIPE LITORAL SUL 13
1
0 | ITTUBA LITORAL SUL 20
TOTAL 120
TABELA 2.
1;/Iun1c1p1 Territorio N° de costureiras
1 ITABUN | LITORAL 31
A SUL
. LITORAL
2 | MARAU SUL 5
TOTAL 36
TOTAL 156

5. TRANSPARENCIA

As informagdes serdo divulgadas no e atualizadas no site da ABJC-OS
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6. ANEXOS

ANEXO 1.

Segunda etapa

NOME

COMPLETO RG CPF

TELEFONE

ENDERENCO

ROSILENE
DELFINA
MORENO

03078921 344.837.725-
40 20

99917-1985

AV. BEIRA MAR, 238, 1 ANDAR,
CENTRO

LUCIDALVA 757.400.522-
ARAUJO MENDES | 17376815 | 5

999975-9771

POVOADO DE SANTA MARIA, S/
N

UMBELINA
CONCEICAO DOS
SANTOS

05663483 369.852.605-
81 00

71
98293-7732

AV. BEIRA MAR, 193, TERREO,
CENTRO

CLAUDIA
DUARTE
FERREIRA

05651846-3 | 584.229.605-
6 59

99938-4004

AVENIDA UBAITABA, 679,
CENTRO

conomia Solldaria 2 S,

MUNICIP
10

ZENETE SOUZA 06788168-8 | 710.120+525- | (73)98894701 | RUA RIO BAHIA ,N° 179 ,BAIRRO ITABUNA
SANTOS 3 91 9 MANGABINHA
JAQUELINE

08.379.474- | 007.769.725- 1° TRAVESSA VILA NOVA, N°
PAULA DOS 30 10 98820-8827 0130, PEDRO JERONONIMO ITABUNA
SANTOS
TAMELA PEREIRA | 20.327.573- | 859.317.205- | (73) 1° TRAVESSA VILANOVA, N° ITABUNA
FRANCA 03 96 98879-2169 0130, PEDRO JERONONIMO
DANIELA SANTOS | 12.821.369- | 044.723.105- | (73)
DO NASCIMENTO | 84 70 08858-3461 TRAVESSA 01 VILANOVA 122 ITABUNA
IQJS\II\IF%ESLA Dos 12.815.790- | 044.778.995- | (73) AVENIDA ROBERTO SANROS, ITABUNA
NASCIMENTO 92 30 98863-7789 N°1819, PEDRO JERONIMO
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

MARISONIA SILVA | 04.748.228- | 007.326.605- | (73) RUA SANTA RITA, N° 234, TABUNA

BONFIM 18 13 98834-2948 | DANIEL GOMES

AURORA SANTOS | 02.683.695- | 348926795-4 | (73)98816-77 | RUA DO CONTORNO N° 597, ITABUNA

CORREIA 50 9 63 JOAO SOARES

I/

AIDA ALVES DA ] 222.187.851- | (73)98882-49 | RUA SANTA CRUZ, N° 32, ALTO

SILVA l; 204842 | 53 1 MARON ITABUNA
(73)

IONA LEMOS 99103-2482/ | RUA MATO GROSSO, 94, JARDIM

LIMA * 92684130 | 10448470500 | (7o) VITORIA ITABUNA
99193-2880

TEREZINHA 03.903.908- | 384.950.665- | (73) o

SANTOS SITVA ol iy 08%29.3274 | RUAL.46, PARQUE SAOJOAO | ITABUNA

PAULOPEREIRA | 01.531.611- | 249.153.785- | (73)98832-45 | RUASANTARITA,N°20 ,PEDRO | | oo

LOPES 40 00 40 JERONIMO.

Egggg‘éﬁg DOg | 01:447.208- | 207.577.785- | (73)98859-95 | CONDOMINIO GABRIELA QD 39 | 11 oo

25 34 78 BL 10 AP 104 FERRADAS

SANTOS

TANIA MARIA 233736285 (73)98818230 | TRAVESSSA SAO PEDRO 87 -

ANDRADE 04 124821880 | ¢ FATIMA ITABUNA

MARILDA LIMA (7398849031 | RUA BELO HORIZONTE 101 -

MENEZES 110174305 | 16329104549 | § PONTALZINHO ITABUNA

CARLA ANDRADE | 06.645.955- | 981.107.135- BAIRRO DE FATIMA / SAO

DOS SANTOS 9% 7 98866-7728 | pEpRO 87 TTABUNA

NORMEIDE

GOMES DE 526966262 | 56348355500 573)98857898 5}{‘;‘22&“03 CRUZ, 193, ITABUNA

OLIVEIRA

LUCINEIDE RUA TEOFILO COELHO 33 -

O Uza | 495275689 | 53403370563 | (73)36125969 | NOSSA SENHORA DA ITABUNA

CONCEICAO

DARIO DA SILVA (7398849031 | AVENIDA PRINCESA ISABEL 891

SOUZA 566153378 | 58404600520 | § AP | -S40 CAETANG ITABUNA

CARLOS

TERENCIO DE 373834800 | 31862250510 | (73)98821005 | RUADUQUE DE CAXIAS 192 - | 11, giyjna
6 CENTRO

JESUS

EDILEUZA 04159147-0 | 409.340045-8 . R

GONCALVES PAIM | 1 ] 98883-6762 | RUAA, N° 67 JACANA ITABUNA

MIRINALDO

TEIXEIRA DA 524249510 | 58292900578 | (73)98836792 | RUA ADOLFO MOURA 65 - ITABUNA
6 FATIMA

SILVA

ANA PAULA

TEIXEIRA DA 680588701 | 96322438549 | (73)98836792 | RUAADOLFO MOURA 65 A - ITABUNA

SILVA 6 FATIMA

MARCELY ANJOS | 20.582.823- | 073.950.685- | (73)98817-68 | RUA HENRIQUE ALVES 717/ TABUNA

SANTOS 02 48 52 CASTALIA

VALDELICE DOS (73)98817-68 | RUA HENRIQUE ALVES 717/

ANJOS ALVES 679497625 | 98965255520 | 5 CASTALIA ITABUNA

JESSICA CAUANA 1140006795 | 047.518.185- | (73)98838-89 | RUA JOSE ALVES FRANCO, 1067,

OLIVEIRA : o 7 B Al ITABUNA

BOMFIM Q

JOCELIATEXEIRA | 01.592.432- | 163.420.035- | (73)98824-95 | RUA SATURNINO JOSE SOARES , | |- oo

DE OLIVEIRA 70 7 08 N°888 , BAIRRO DE FATIMA

JOSE WILDES 02228894-3 | 264.147.915- | (73)98823832 .

SOUZA DIAS . o o RUA SAO JOAO,N 49- 1 ANDAR | ITABUNA
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, RUA NOSSA SENHORA DA
32| MARIAJOSE 636456706 | 64788288591 | (73098812986 | ONCEICAO - 537, B - FERNADO | ITABUNA
SANTANA SILVA 0
GOMES
RUA NOSSA SENHORA DA
2% Eggg\g}ms SILVA 504573688 85881919548 273)98834161 CONCEICAO 34- CASA A- B- | ITABUNA
FERNANDO GOMES
VANIA MENDES (73)98862962 | RUA SAO GERALDO 89 - B -
34 DA SILVA * 929207807 | 469703555 | ¢ NOVA FERRADAS/FERRADAS ITABUNA
JOSIMEIRE
(73)98803-22 | RUA 25 DE DEZEMBRO 180 -
35| SANTOS PEREIRA | 809048230 | 96853085515 | R o> DEDEZEMBRO 180 ITABUNA
MAIZA
36 NASCIMENTO 04.574.710- | 658.490.515- | (73) TRAVESSA BARTOLO MARIANO | ITABUNA
50 20 99156-1898
SANTOS
ARIELA TAMARA | 116997682- | 057.929.815- AV. BEIRA MAR, 238, | ANDAR, ,
37" MORENO SOUZA | 96 90 99171985 | cENTRO BRI
ALEXANDRA
38 | NOVAIS DOS 059600187 (73)98876557 | RUA 25 DE DEZEMBRO 70 - B -
SANTOS 8 97846953591 | 9 NOVA FERRADAS/FERRADAS | ITABUNA
39| JULIANANOVAES | 159436320 (73)98876557 | RUA 25 DE DEZEMBRO 226 - B -
DE JEJSUS 0 02271295556 | 9 NOVA FERRADAS/FERRADAS | ITABUNA

Durante a segunda etapa do projeto houve a substitui¢ao das costureiras (1)IONA

LEMOS LIMA, CPE.:

10448470500/ (2)VANIA MENDES DA SILVA, CPF.: 469703555/

(3)JOSIMEIRE SANTOS PEREIRA, CPF.; 96853085515. Ocorrendo a substitui¢do pelas costureiras (1)
ARIELA TAMARA MORENO SOUZA, CPF.: 057.929.815-90/ (2) ALEXANDRA NOVAIS DOS
SANTOS, CPF.: 97846953591/(3) JULIANA NOVAES DE JEJSUS, CPF.: 02271295556

ANEXO 2.

Ficha de Acompanhamento da Produgdo

Més Més

NOME COMPLETO RG CPF S1 S2 S3 S4 S1 S2 S3 S4
ROSILENE DELFINA 344.837.725-2
MORENO 0307892140 | 0 425 425 425 425 425 425 | 425 425
LUCIDALVA ARAUJO 757.400.522-2
MENDES 17376815 0 425 425 425 425 425 425 | 425 425
UMBELINA CONCEICAO 369.852.605-0
DOS SANTOS 05663483 81 | 0 425 425 425 425 425 | 425 | 425 425
CLAUDIA DUARTE 584.229.605-5
FERREIRA 05651846-36 | 9 425 425 425 425 425 425 | 425 425

710.120+525-9
ZENETE SOUZA SANTOS 06788168-83 | 1 425 425 425 425 425 425 | 425 425
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

JAQUELINE PAULA DOS 08.379.474-3 | 007.769.725-1
SANTOS 0 0 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
A 20327.573-0 | 859.317.205-9
TAMELA PEREIRA FRANGA | 5 6 425 | 425 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
DANIELA SANTOS DO 12.821.369-8 | 044.723.105-7
NASCIMENTO 4 0 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
MANUELA DOS SANTOS | 12.815.790-9 | 044.778.995-3
NASCIMENTO 2 0 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
04.748.228-1 | 007.326.605-1
MARISONIA SILVA BONFIM | ¢ 3 45 | 425 | 425 | 45 | 425 | 425|425 | 425
AURORA SANTOS 02.683.695-5
CORREIA 0 34892679549 | o5 | a5 | 425 | 425 | 425 | 425 | 425 | 425
1/ 222.187.851-5
AIDA ALVES DA SILVA 2048425 | 3 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
IONA LEMOS LIMA 92684130 10448470500 0 0 0 0 0 0 0 0
03.903.908-0 | 384.950.665-7
TEREZINHA SANTOS SILVA | 1 2 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
01.531.611-4 | 249.153.785-0
PAULO PEREIRA LOPES 0 0 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
LUCINEUZA CONCEICAO | 01.447.208-2 | 207.577.785-3
DOS SANTOS 5 4 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
2337362850
TANIA MARIA ANDRADE | 4 00124821880 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
MARILDA LIMA MENEZES | 0110174305 | 16329104549 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
017.701.495-4
CARLA SILVA SANTOS 11666876-86 | 6 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
NORMEIDE GOMES DE
OLIVEIRA 0526966262 | 56348355500 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
LUCINEIDE GOMES DE
SOUZA 0495275689 | 53403370563 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
DARIO DA SILVA SOUZA | 0566153378 | 58404600520 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
CARLOS TERENCIO DE
JESUS 0373834890 | 31862250510 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
EDILEUZA GONCALVES
PAIM 0415914701 | 409.340045-87 | 425 | 425 | 425 | 425 | 425 | 425 | 425 | 425
MIRINALDO TEIXEIRA DA
SILVA 0524249510 | 58292900578 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
ANA PAULA TEIXEIRA DA
SILVA 0680588701 | 96322438549 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
20.582.823-0 | 073.950.685-4
MARCELY ANJOS SANTOS | 2 8 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
VALDELICE DOS ANJOS
ALVES 679497625 | 98965255520 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
JESSICA CAUANA 047.518.185-9
OLIVEIRA BOMFIM 14980679-56 | 7 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
MAIZA NASCIMENTO 04.574.710-5 | 658.490.515-2
SANTOS 0 0 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
264.147.915-0
JOSE WILDES SOUZA DIAS | 02228894-34 | 4 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
MARIA JOSE SANTANA
SILVA 0636456706 | 64788288591 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
NOEDNA RODRIGUES
SILVA 2045736881 | 85881919548 45 | 45 | 425 | 425 | 425 | 425|425 | 425
VANIA MENDES DA SILVA | 0929207807 | 00469703555 45 | 45 | 425 | 425 | 0o | 0| 0 0
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JOSIMEIRE SANTOS
35 | PEREIRA 0809048230 | 96853085515 0 0 0 0 0 0 0 0
36 ARIELA TAMARA MORENO | 11.697.682-9 | 057.929.815-9
SOUZA 6 0 425 425 425 425 425 | 425 | 425 425
JOCELIA TEXEIRA DE 01.592.432- 163.420.035-
37 OLIVEIRA 70 72 425 425 425 425 425 | 425 | 425 425
ALEXANDRA NOVAIS DOS
38 SANTOS 0596001878 | 97846953591 425 425 425 425 425 | 425 | 425 425
JULIANA NOVAES DE
39| JEJSUS 1594363200 | 02271295556 0 0 0 0 425 | 425 | 425 425
ANEXO 3.

Total de mascaras distribuidas: 62.500.

N° Municipio Prf:;ittiltl;i'i/glggiios Movimento social/MPT

1 | Itabuna 30 mil Sindicato

2 | Salvador 20 mil SETRE

3 |Laje 2 mil Prefeitura

4 | Miguel Calmon 2 mil Prefeitura

5 | Santa Brigida 2 mil Prefeitura

6 | Anguera 1 mil Secretaria de Saude
Sao Miguel das

7 | Matas 1 mil Prefeitura

8 | Jussari 500 Prefeitura

9 | Almadina 1 mil Prefeitura

10 | Itajuipe 3 mil Prefeitura
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Foto 1. Entrega das mascaras.
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SOVERNO
DO ESTADO

..”\, " " PP F WTRAD l;nqla
o A ) Fundo de Promogao Tabamo.
& ) doTrabalho Decente Dscento

Trabalhando

RECIBO N

Eu, QQ P ) Soamle Jportador do RG
UL X3 §q}é: '_‘M&;—. e do CPE: 539994 4050%20 |

declaro ter recebido em doagdo a quantidade de . Mascaras
reutilizaveis do Projeto Trabalhando em Rede, corresponde ao lote ITABUNA | destinadas
aos{as) trabathadores(as) de dreus essenciais, priorizados os grupos de riscos ¢ pessoas
Vulneriveis do municipio de 2 Simalicods / Mol -Ba
Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

Declaro ainda que, 0s produtos dessa doagiio serdo aplicados integralmente na realizagio
dos objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigdo extritamente
gratuita ao publico beneficidrio acima descrito.

ltabuna, R4 _de i() de 2020.

— il B0l ST

l'elefone(33) 3383:} 6S1g
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Foto 3. Entrega das mascaras.
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P o sy
A Y
W.D ==

E g Fundo de Promogo -
Trabathando s i SOVERNO

RECIBO

Eu, Marleide Moreira Nogueira, CPF:748.663,115-68 ¢ RG 03.785.289-20,Representante da
Instituigio Maes Autistas, declaro ter recebido em doagio a quantidade de 2,500 ( Duas mil ¢
Quinhetas ) mdscaras reutilizaveis do Projeto Trabalhando em Rede, comesponde ao lote —,
destinadas aos (as) trabalhadores(as) de dreas ¢ssenciais, priorizados 0s grupos de riscos e pessoas
vulneriveis do municipio de Salvador - Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

Declaro ainda que, os produtos dessa doagdo serio aplicados integralmente na realizagio dos
objetivos do Projeto Trabathando em Rede, sendo sua distribuigio extritamente gratuita ao piblico

beneficiario acima descrito
T —
\)&Q} <

cide Moreira Nogueira

Salvador 06 de novembro 2020
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i

. { e F A PN
; —
Trabathando undo de Promogao | &

do Trabao Decente DO ESTADO

\

RECIBO

Eu, Wilson Mira Magalhies, CPF:793119035-15 ¢ RG 866684638 Representando da Instituigdo
Centro de Recuperagio Vivendo em Cristo, declaro ter recebido em doagio a quantidade de 2,500
{ Duas mil ¢ Quinhetas ) méscaras reutilizaveis do Projeto Trabalhando em Rede, corresponde ao
lote —, destinadas aos {as) trabalhadores(as) de dreas essenciis, prionzados 0s grupos de riscos
¢ pessoas vulneraveis do municipio de Salvador - Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

Declaro ainda que, os produtos dessa doagdo serdo aphicados integralmente na realizagio dos
objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigdo extritamente gratuita ao pablico
beneficidrio acima descrito.

Salvador 06 de novembro 2020.

o
———

ira Qagnlhics
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s FUNTRAD
Tmialh.mdo mﬁhﬁ; Mg DOES‘I’ADO

RECIBO

Eu, Roberto Souza Arsef, CPF: 335.596.005-53 e RG: 27.155.575-75, Representando o
Sindicato dos Rodoviarios, declaro ter recebido em doagao a quantidade de 5,000 ( Cinco
mil ) mascaras reutilizaveis do Projeto Trabalhando em Rede, corresponde ao lote —,
destinadas aos (as) trabalhadores(as) de areas essenciais, priorizados os grupos de
rscos e pessoas vulneraveis do municipio de Salvador - Bahia, conforme diretrizes do
referido Projeto

Declaro ainda que, os produtos dessa doagdo serdo aplicados integralmente na
realizagdo dos objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuicdo
extritamente gratuita ao pablico beneficiario acima descrito.

Salvador 09 de novembro 2020.
f‘_aégp’ro ,CO(’ZA AQSE
¢ PF. 727, 576008-53

"o
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Tra alhaﬁdo mﬁ&w:

2o FlNTRAD - T TR
AY .
""’"3 ]

GOVERNO
DO ESTADO
RECIBO

Eu, Raimundo Santos Alves, CPF-077 916 .905-00 ¢ RG 00.766.479-60 Representando -a APLB,
declaro ter recebido em doagdo & quentidade de 10,000( Dez mil ) mascaras reutilizaveis do
Projeto Trabalhando em Rede, corresponde ao lote —, destinadas aos (as) trabathadores{as) de
dreas essenciais, priorizados os grupos de riscos ¢ pessoas vulneraveis do municipio de Salvador -
Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

Declaro ainda que, os produtos dessa doagdo serdo aplicados integralmente na realizaglio dos
objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribui¢do extritamente gratuita ao publico
beneficiario acima descrito.

Salvador 06 de novembro 2020,

o~ -

/{i‘.’?&nﬂ;‘ Avee-
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Foto 4. Entrega das mascaras.
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X -
N % SECPETAIA DO TRASALIY
) GRETANA DO TR
= an VRETTRTATRITNEN

o Fundo de Promogao 'm
Trabalhando do Trabalho Decente =
GOVERNO
DO ESTADO
RECIBO
Eu,_ NLL 24 AV TARA $2 1/ CPF:_ Q8 DSk 495 -92
RG yer258 39452 , representa-te da entidade
AL E it (I g A TR declaro ter recebido em
doagdo a quantidade ) Lo/ ( Dots mL- ) mascaras reutilizaveis do Projeto
Trabalhando em Rede. corresponde ao lote . destinadas aos (as)

trabalhadores(as) de areas essenciais, priorizados os grupos de riscos e pessoas vulneraveis do
municipio 2 2 T£ - Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

Declaro ainda que, os produtos dessa doagdo serdo aplicados imtegralmente na realizagao
dos objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigdo estritamente
gratuita ao publico beneficiario acima descrito.

Salvador 2.2 de DF2EM BR o de 2020=

Denliss Sit p
Assinatura do responsavel

2/ GBLIY- 1345
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Foto 5. Entrega das mascaras.
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L =
EN FlNTRAD Ruegds, o 5o TR
> @ TR TRTMAR

y v Fundo de Promogao Tk
T'afa'hf'"d° do Trabalho Decente =NO
DO ES'";DO
RECIBO

. S
Eu, CRIS T IANG Waglmey Yo MErE2CPE. Y3331 S595-/5

RG Y. Y34 00é - . representate da entidade

declaro ter recebido em
doagdo a quantidade 7.0 ean _,LuQ.{ ) mascaras reutilizaveis do Projeto
Trabalhando em Rede, corresponde ao lote . destinadas aos (as)

trabalhadores(as) de é)reas essenciais, priorizados os grupos de riscos e pessoas vulneraveis do
“ 4 " J . . - . -
municipio Mggﬁ! ) f&l:':szr Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

Declaro ainda que, os produtos dessa doagdo serao aplicados integralmente na realizagao dos

objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigdo extritamente gratuita ao
publico beneficiario acima descrito.

Salvador 2/ de 12 de 2020

’é_’.f - —

Assinatura do responsavel

3Y 9393Y vykia
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Foto 6. Entrega das mascaras.
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¢ _< . FlMRAD e SECRETATA O THABALYG,

AR Fundo de Promogéo Tephame
Trabathandg doTrabatho Decente b=
DO ESTADO
RECIBO

Eu ERAMKL 1M Sese hhs CPF 040 669.925.32
RG |2osuacue , representate da entidade

B ¥ C P \ declaro ter recebido em
doagao a quantidade DABS iy ( 280 <~ = ) mascaras reutilizaveis do Projeto
Trabalhando em Rede, corresponde ao lote , destinadas aos (as)

trabalhadores(as) de arcas essenciais, priorizados os grupos de riscos e pessoas vulneraveis do
Municipio Sgasce B2 coion- Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

Declaro ainda que, os produtos dessa doagdo serdo aplicados integralmente na realizagio dos

objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigio extritamente gratuita ao
publico beneficidrio acima descrito.

Salvador [ de _Deocyite de 2020,

”,

b :
Assinaturd db responsavel
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LN

Foto 7. Entrega das mascaras.
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b FUNTRAD e W

P e

o e T A Promoga ¥
i . n=
GOVERNO
DO ESTADO
RECIBO

Euf JeRoonw Gymnucs Coghies CPF:9¢x Liso Sus 20

RG ACLz 31927 , representate da entidade

SECPARRIn D SHude BNGUCeA declaro ter recebido em

doagdo a quantidade [ &0 (WUl s chews ) mascaras reutilizaveis do Projeto

Trabalhando em Rede, corresponde ao lote . destinadas aos (as)

trabalhadores(as) de areas essenciais, priorizados os grupos de riscos e pessoas vulneraveis do

municipio B UC Ry - Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

Declaro ainda que, os produtos dessa doagdo serdo aplicados integralmente na realizagdo dos
objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigdo extritamente gratuita ao
publico beneficiario acima descrito,

Salvador __\¢, de Dezc sibben de 2020.

Pl

Assinatura do responsavel

1S AR €348
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o

' 2 -
B[ I FWTRAD A SNSRI,
o & Fundo de Promogao Tphatme
Traba "‘?"‘{"’ doTrabalho Decente S =
GOVERNO
DO ESTADO
RECIBO
Eu,2cwWeTO Mucypps Arnoio  CPF.O2X32G7 (AsSe
RG 12 IS¢ @» 12 . representate da entidade
; o , AL b declaro ter recebido em
doagdo a quantidade | o@D (WL MASanla g ) mascaras reutilizaveis do Projeto
Trabalhando em Rede, corresponde ao lote , destinadas aos (as)

trabalhadores(as) de areas essenciais, priorizados os grupos de riscos e pessoas vulneraveis do
municipio $Ac M (o-@ e - Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

DS PMpT RS
Declaro ainda que, os produtos dessa doagdo serdo aplicados integralmente na realizagio dos
objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigdo extritamente gratuita ao
publico beneficiario acima descrito.

Salvador | 3 de beleluRp e 2020.

tnatura do responsavel
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Foto 8. Entrega das mascaras.
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4
Y Auogds secmrans Bo TIAAIO
] D e e Y

o Fundo de Promogao Tinbatho
Tra"ffa'ha"do do Trabalho Decente —
D6 ESTADD
RECIBO

Eu.ggmam. naluan S M CPESI13 L%, 50
RG

representate da entidade
SeCualnyiis. o Seuaoly declaro ter recebido em

doagdo a quantidade L.ecO { WQ, UaAC evupsmascaras reutilizaveis do Projeto
Trabalhando em Rede, corresponde ao lote . destinadas aos (as)
trabalhadores(as) de areas essenciais, priorizados os grupos de riscos e pessoas vulneraveis do
municipio W37/, - Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

Declaro ainda que, os produtos dessa doagio serdo aplicados integralmente na realizagao dos

objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigio extritamente gratuita ao
publico beneficiario acima descrito.

Salvador A Q; de 522 zmb‘u.’.) de 2020=

Assinatura do responsavel
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Foto 9. Entrega das mascaras.
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.”‘- P FlNTRAD ”” 3 i oo,
< J0SUE o CASTRO EN . Fundo de Promogan - “m-... [—]
+- ’Mmho Soclat %/ do Trabalho Decente nte GOVERNO
Trabalhande G DO ESTADO

RECIBO N .

)
E AV %JS Sl Sl s &
:j}?dof‘fnzz , e do CPF: g S3o oy 94 .
declaro ter recebido em doagio a quantidade de SQ0 mascaras
reutilizaveis do Projeto Trabalhando em Rede, corresponde ao lote [ITABUNA | destinadas
aos(as) trabalhadores(as) de éreaé essenciais, priorizados os grupos de riscos e pessoas
vulneriveis do municipio de \ A
Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

RG

Declaro ainda que, os produtos dessa doagio serdo aplicados integralmente na realizagdo
dos objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigdo extritamente
gratuita ao publico beneficidrio acima descrito.

ltabuna, S  de L de 2020,

Telefone(d3) 331394 J2 473

)\n.; Jouks S
P
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f\ e
Terrtorio Litora

Foto 10. Entrega das mascaras.
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iia FUNTRAD ..

U’iﬂs'{.‘..“i‘. (LA‘SL.T.RO =l - Fundo de Promogao 0 [ —

( do Trabalho Decente Y onte GOVERNO
Trabalhande L DO ESTADO

RECIBON®

Eu, Mmﬂm,mnadm do _ RG
o et T R e
declaro ter recebido em doagdo a quantidade de 00 mascaras

teuiilizavers do Frojeio Trabaihando em Rede. cottesponde ao fvie ITABUNA | destinadas
aos(as) trabalhadores(as) de areas essencnals priorizados os grupos de riscos e pessoas
vulneraveis do municipio de \ -

Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto.

Declare ainda que, o8 nrodutos dessa Apopdo

teoralmanta no realizac3o
Declare ainga que, 8 pré acagal

ICETAITICHR N8 IThniadyw

dos objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigdo extritamente
gratuita ao publico beneficidrio acima descrito.

ftabuna, R0  de Ol de2021

Telefone(%% 80@1 0466 ¥V
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Foto 11. Entrega das mascaras.
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B 4 ' ’

> g Fundo de Promogao ) | &
o JOSUE o< CASTRO o do Trahalho Decente Teconts / GOVERNO

rabalhando ~ DO ESTADO

2 2

RECIBO N°
(' y A A s i S;._K»-\ S s
Eu, T b2 howsnlon o pr%nador do RG
i A4 049, 0¢T Wo . e do CPF: Q36 . 20Y. OuUS A6,
declaro ter recebido em doagdo a quantidade de 3000 mascaras

TT AT IR A

reulitizaveis do Projeiv Trabaibando e Rede, conesponde av fote ITABUNA . destinadas
aos(as) trabalhadores(as) de areas essenciais, priorizados 0s grupos de riscos ¢ pessoas
vulneraveis do municipio de ) L kgéimpn -
Bahia, conforme diretrizes do referido Projeto

Serage

dos objetivos do Projeto Trabalhando em Rede, sendo sua distribuigdo extritamente
gratuita ao pablico beneficiario acima descrito.

Declare ainda que, o5 produtos dessa doagio serdio aplicades integralmente na realizagio

(’ Ttabuna, 4} de Ol de 2021

s ﬁg% ".1“\93«*'14112’/
Telefone( )
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Foto 13. Confecgdo de mascaras.
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Foto 14. Confeccao de mascaras.

7. DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, a veracidade das informagdes contidas neste Relatorio
de Execucdo do Objeto do Termo de Colaboracio 001/2020, celebrado entre a
Secretaria do Trabalho, Emprego Renda e Esporte ¢ a Associacdo Beneficente Josué de

Castro referente ao periodo de maio a dezembro.

Itabuna, 12 de Fevereiro de 2021.

ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
DIEGO SAMUEL FELISARDO SILVA
PRESIDENTE
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Tabela 02 - Resumo das Movimentagdes Financeiras do Periodo

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO PERIODO DEMONSTRATIVO DO SALDC DA CONTA BANCARIA
Salda FRinanceire do Pedodo Anterior (&) 45.301,13 Saldo Atual em Conta Corrents 1232557
Total de entradas (f) 86.385,94 Salda Atual de Aphcagio Fnancera
Repasses Piblicos no Periedo - Custeio 86.312,98 TOTAL DO SALDO DA CONTA BANCARIA (i) R$ 12.32557
Repasses Piblicos no Perdodo - Investiments 0,00
Resultado de AplicagBes Financeras 72,96
Reembolso de despesas 0,00
Qutras Receitas decorrentes da exscugio do contrato 0,00
TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO PERIDDO (e+f) 131.687,07
Totdl de midas(g) 119.361,50
Despesas de Custeio 0,00
Despasas Pagas do Periodo 0,00
Despesas Pagas de Perindos Anteriores 0,00
Despesas de Investiments 0,00
Despesas Pagas do Perndo 119.361,50
Despesas Pagas de Periodos Anteriores 0,00
TOTAL DO SALDO NO PERTODO (e+f-g) R$ 12.325,57 CONCILIAGAD (e+f-g) - () = 0 RS 0,00
SALDO REMANSCENTE
Total do Salde no Perfodo (e+f-g) R% 1232557
Despesas a Pagar (h) 0,00
Despesas a Pagar - Custelo 0,00
Despesas a Pagar - Investimento 0,00
SALDO REMANESCENTE (e+f-g) - (h) R$ 1232557
Repasse de Contrato de Gestiio do periodo 0,00
{-)Total Faturado SUS no periodo 0,00
Total Subvencao SESAB 0,00

Percentual de Subvencio

Glosas sobre Faturamento

Total faturado SUS do periodo anterior 0,00
Valor total de glosas sobre faturamento do periodo anterior 0,00
Percentual de glosas
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Tabela 03 - Demonstrativo Sintético de Receitas e Despesas do Periodo*

Més 01 TOTAL PERIODO
1. Receitas Operacionais Receitas Receitas a
Recebidas Receber Receitas Recebidas Receitas a Receber
1.1.1 Repasse
1.1.1 Repasse do Contrato de Gestéo - Custeio 86.016,78 0,00 86.016,78 0,00
1.1.2 Repasse do Contrato de Gestéo - Investimento 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.3 Repasse do Contrato de Gestéo - Periodos Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00
(A)Total de Repasses 86.016,78 0,00 86.016,78 0,00
1.2  Outras Receitas
1.2.1 Resultado de Aplicagdes Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 Reembolso de despesas - total 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3 Outras Receitas decorrentes da execugéo do contrato 296,20 0,00 0,00 0,00
(B)Total de Outras Receitas 296,20 0,00 0,00 0,00
Total Geral das Receitas Operacionais 86.312,98 0,00 86.016,78 0,00
Més 01 TOTAL DO PERIODO Despesas de
2. Despesas de Custeio Despesas do Despesas do Despesas do Periodo | Despesas do Periodo a | Total de Despesas do | Periodos anteriores
Periodo Pagas | Periodo a Pagar Pagas (w}) Pagar (v) Periodo (w+y) | e Pagas no periodo
21  Despesas com Recursos Humanos
2.1.1 Remuneragbes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 12 Encargos Sociais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
213 Beneficios e Insumos de Pessoal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
—(A) Subtotal (Recursos Humanos) —0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.2  Despesas Gerais 7.299,50 0,00 7.299,50 0,00 7.299,50 0,00
(B) Subtotai (Despesas Gerais) 7.289,50 0,00 7.299,50 0,00 7.299,50 0,00
2.3 Insumos 55.632,00 0,00 55.632,00 0,00 55.632,00 0,00
(C) Subtotal (Insumos) 55.632,00 0,00 55.632,00 0,00 55.632,00 0,00
2.4  Despesas Operacionais 56.430,00 0,00 56.430,00 0,00 56.439‘00 0,00
(D) Subtotal (Despesas Operacionais) 56.430,00 0,00 56.430,00 0,00 56.430,00 0,00
1



2.9  Tributos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(E) Subtotal (Tributos) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Geral das Despesas com Custeio 119.361,50 0,00 119.361,50 0,00 119.361,50 0,00
_ Més 01 TOTAL PERIODO Despesas de
3. Despesa de Investimento Despesas do Despesas do Despesas do Periodo | Despesas do Periodo a | Total de Despesas do | Periodos anteriores
Periodo Pagas Periodo a Pagar Pagas (w) Pagar (y) Periodo (w+y) e Pagas no periodo
3.1 Aquisicdo de Bens Permanentes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Geral das Despesas de Investimento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Geral de Despesas (Custeio 4+ Investimento) 119.361,50 0,00 119.361,50 0,00 1!9.351,50 0,00
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Tabela 04 - Demonstrativo Analitico de Receitas e Deespesas do Periodo

Més 01
Receitas ﬂ.eoel:idaslkeceilas a Receber |

TOTAL PERIODO
Receitas Recebidas | Receitas a Receber

1. Receitas OperacionLis

1.1 Receitas
111 Repasse do Contrato de Gestdo - Custeio 86.016,78 0,00 86.016,78 0,00
112 Repasse do Contrato de Gestao - Investimento 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.3 Repasse do Contrato de Gestdo - Periodos Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00
S 86.016,78 0,00 86.016,78 0,00
1.2 Outras Receitas
1.21 Resultado de Aplicagbes Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00
1.22 Devolugdo Tarifas 296,20 0,00 256,20 0,00
Subtotal 296,20 0,00 296,20 0,00
(A) Total Geral das Receitas Operacionais £6.312,08 0,00 86.312,98 0,00
Més 01 TOTAL PERfODO
! 2.DsEdeCusbio De:pesaspa.gas-l_ a Pagar s Pagas | Des; s a P
2.1 Despesas com Recursos Humanos
211 Remuneracies
ZLET Folha de Pagamento 0,00 0,00 0,00 0,00
—+ Acordo Coletivo 0,00 0,00 0,00 0,00
21.1.3 Outros (especificar) 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotal (Recursos Humanos) 0,00 0,00 0,00 0,00
[2_.1& |Eﬁmﬂs5m:l_ais | Despesas Pagas | Despesas a Pagar I Despesas Pagas I Despesas a Pagar |
2321 INSS 0,00 0,00 0,00 0,00
24122 FGTS 0,00 0,00 0,00 0,00
2123 FGTS Multa Rescisdria 0,00 0,00 0,00 0,00
2124 Recisao de Trabalho (Saldo de Saldrio, Aviso Prévio, out 0,00 0,00 0,00 0,00
2125 PIS sobre a Folha de Pagamento 0,00 0,00 0,00 0,00
21286 1/3 sobre Férias 0,00 0,00 0,00 0,00
21.27 13 Salario 0,00 0,00 0,00 0,00
21.28 Despesas Sindicals 0,00 0,00 0,00 0,00
21289 IRRF 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1.210 ISSQN 0,00 0,00 0,00 0,00
2121 Provisionamentos 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1.212  Outros encargos/ributos 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotal (Encargos) 0,00 0,00 0,00
E.s In&m GERAIS | M I Despeusal’md_ Despesas Pagas | Despesas a Pagar l
2131 Locagdo de Veiculo 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00
2.13.2 Combustivel 1.799,35 0,00 1.799,35 0,00
2133 Material de Expediente] 0,00 0,00 0,00 0,00
2134 Tarifas Bancarias 500,15 0,00 500,15 0,00
Subtotal (Beneficios) 7.299,50 0,00 7.299,50 0,00
Subtotal Despesas de Pessoal 0,00 7.299,50 0,00
l2.13__msumos |_Despesas Pagas | Despesas aPagar | Despesas Pagas | Despesas a Pagar |
2434 Aquisicio de Tecido 43.200,00 0,00 43.200,00 0,00
2132 Aquisicdo de Linta 1.440,00 0,00 1.440,00 0,00
2133 Aguisicao Overlock 0,00 0,00 0,00 0,00
2134 Aquisicéo de Elastico 10,992,00 0,00 10.992,00 0,00
2135 Aguisicdo de Saco Plastico 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotal (Beneficios) 55.632,00 0,00 55.632,00 0,00
r1.3 |DESPESM OPERACIONAIS Despesas Pagas I Despesas a Pagar | Despesas Pagas I Despesas a Pagar ]
2341 Bolsa Auxilio 56.430,00 0,00 56.430,00 0,00
Subtotal iDesEs Gerais) 56.430,00 9;00 56.430,00 _m
Total Geral de Despesas (Custeio -+ Investimento) 119.361,50 0,00 119.361,50 0,00
1
rd



Tabela 09 - Diario de Entradas e Saidas do Periodo

Data Tipe do Mg Data do
Langamento Bagamenin Categoria Subcategoria Favorecido CNP1/CPF Forma de Pagamento oo e Dm:l.:mnt Bacimaias Valor
1 13/11/2020 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA TARIFA BANCARIA CostaEmpresariall R$ 7255
2 26/11/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO JAQUELINE PAULA DOS SANTOS 007 16972510 TED DIETITUL.CC H.BANK Nota Fiscal 7 30/10/20| R§ 5.225,00
3 26/11/2020 | DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO JOSE WILDES SOUSA DIAS 264147.015-04 TED DIETITUL.CC H.BANK Nota Fiscal 3 26/11/20] R$ 3.135,00
4 26/11/2020 |DESPESAS GERAIS LOCAGAC DE VEICULO MAGGE COMERCIO 21,342 290/0001-75 TED DIFTITUL.CC H.BANK MNota Fiscal 10] 26/11/2020] R§ 5.000,00
5 |26M1/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS _ |BOLSAAUXILIO LHECENEA CONCRIZHA [0S SANTES ORI, TED DIF.TITUL.CC H.BANK fidta Fiegil 3 11126120| R$ 4.180,00
6 26/11/2020 | DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUKXILIO UMBELINA CONCEICAO DOS SANTDS 37,314, 161/1001 -60 TRANSF CC PARA CC PJ Nota Fiscal 7 12/11/2020] R$ 5.225,00
7 26/11/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO MARIA JOSE SANTANA SILVA 12.037.029/0001-27 TRANSF CC PARA CC PJ Nota Fiscal 7 11/26/20) R$ 2.090,00
8 26/11/2020 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA DOC/TED INTERMET DOC INTERNET RS 1,08
9 26/11/2020 TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCD BRADESCO SA DOG.I"IE_D INTERNET DOC INlERNET R$ 1,05
10 26/11/2020 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA DOC/TED INTERNET DOC INTERNET R$ 11,05
11 26/11/2020 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA DOCITED INTERNET DOC INTERNET R§ 11,05
12 27/11/2020 |INSUMOS AQUISICAO DE LINHAE ELA.STICOI LUIZ CARLOS PEREIRA DOS SANTOSEIRELI 27.213.502/0001-57 TED DIETITUL.CC H.BANK MNota Fiscal 443 1/26/20] R$ 12.432,00
13 27/11/2020 |DESPESAS GERAIS COMBUSTIVEL COMERCIAL DE DERIVADOS DE PETROLEG 18.500.301/0001-60 TRANSF CC PARA CC PJ MNota Fiscal 8194 11/27/20) R3 1.799,35
14 TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCD BRADESCO SA DOCITED INTERNET DOC INTERNET RS 11,05 |
15 02/12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO CARLAANDRADE DOS SANTOS 981.107.135-72 TED DIF.TITUL.CC HBANK Nota Fiscal 2 11/30/20| R$ 4.180,00
16 02/12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO PAULO PEREIRA LOPEZ 249.153.783-00 TED DIETITUL.CC HBANK Nota Fiscal 3| 11/3020] RS 1.045,00
17 02/12/2020 [ TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESTO SA DOCITED INTERNET DOC INTERNET RS 11,05
18 02/12/2020 |TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCD BRADESCO SA DOCITED INTERNET DOC INTERNET R$ 11,05
19 15/12/2020 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCD BRADESCO SA TARIFA BANCARIA CestaEmpresariall R§ 72,55
20 22/12/2020 [DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO LUCINEUZA CONCEICAO DOS SANTOS 207.577.785-34 TED DIFTITUL.CC HBANK Neta Fiscal 4 12/18/20) RS 4.180,00
21 22/12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO MARCELY ANIOS SANTOS 073.950.685-48 TED DIFTITUL.CC H.BANK Nota Fiscal 3 12/10/20] R§ 4.180,00
22 22!’121‘2% DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO MNORMEIDE GOMES OLIVEIRA 563.483.555-00 'I"_E"D DIF.TITUL.CC HEANK Nota Fiscal 4 121 TE_Ol RS 2.080,00
23 22(12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO JESSICA CAUANA OLIVERA BOMEIM 047,518.185-97 TED DIF.TITUL.CC H.BANK Nota Fiscal 3 12/17/20) RS 4.180,00
24 22/12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO JOSE WILDES SOUSA DIAS 264.147.915-04 TED DIFE.TITUL.CC HBANK MNota Fiscal 4 TEF&'E RE 3.135,00
25 22/12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO PAULO PEREIRA LOPEZ 249.153.785-00 TED DIE.TITUL.CC HBANK Nota Fiscal 4 12/12/20] R§ 1.045,00 |
26 22/12/2020 |INSUMOS AOUISIQAO DE TECIDO AFINCO DISTRIBUIDORA DE TECIDGO 08,201 B62/0001-04 TED DIE.TITUL.CC HBANK Mota Fiscal 16 12/22/20| R$ 43.200,00
27 22/12/2020 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA DOC/TED INTERNET DOC INTERNET R$ 11,058
28 22/12/2020 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA DOCITED INTERNET DOC INTERNET R§ 11,058
29 22/12/2020 |TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADHESCO SA DOC/TED INTERNET DOC INTERNET RS 11,08
30 22/12/2020 |TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA DOC/TED INTERNET DOC INTERNET R 1,05
31 iZZJ' 12/2020 |TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA DOC/TED INTERNET DOC INTERNET Rj 11,05
32 22/12/2020 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCOBRADESCO SA DOC/TED INTERNET DOC INTERNET RS 11,05
33 2211272020 [TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BEADESCO 54 DOC/TED INTERNET DOC INTERNET RS 11,05
34 23/12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS IBOLSAAUJ(ILIO EDILEUZA GONCALVES PAIN 409.340.045-87 TED DIE.TITUL.CC H.BANK Nota Fiscal 3 18/12/20| R$ 2,090,00
35 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BREADESCO SA DOCITED INTERNET DOC INTERNET R§ 11,05
36 24/12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS IBOLSAAU}ULIO MIRINALDO TEIXFEIRA SILVA 582 029 N05-T8 TED DIFTITUL ©C HBANK Mota Fiscal 1 12/23/20| R§ 1.045,00
37 24/12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO NCRMEIDE GOMES OLIVERA 563.483.555-00 TED DIFETITUL.CC HBANK Nota Fiscal 7 12/17/20| R$ 2.020,00
38 24/12/2020 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA DOC/TED INTERNET DOC INTERNET R$ 11,05 |
39 24/12/2020 |TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA DOCITED INTERNET DOC IMTERNET RS 1,05
40 20/12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS lBOLSAAUKILIO MIRIMNALDO TEIMNEIRA SILVA 592,000,008 78 TED DIETITUL.CC HEANK Motz Fiscal 2 12/24/20| R3 1.045,00
41 28/12/2020 |TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADESCO SA DOC/TED INTERNET DOC INTERNET R$ 11,05
42 30/12/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO VANIA MENDES DA SILVA 004:.697.035-55 TRANSF FDOS DOC-E H BANK Mota Fiscal 1 12/23/20] R$ 1.045,00
43 |30/12/2020 | TARIFFA TARIFA BANCARIA BANCO BRADHESCO SA DOC/TED INTERNET DOC INTERNET R% 11,08
#“ 14/01/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO MARIA JOSE SANTANA SILVA 12.037.026/0001-27 TRANSF CC PARACC PJ Nota Fiscal 2] 112i21| R$ 1.045,00
45 14/01/2020 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO MARIA JOSE SANTANA SILVA 12.037.029i0001-27 TRANSF CC PARACC PJ Neta Fiscal 3 11221] RS 2.090,00
46 15/01/2020 | TARIFFA TARIFA EANCARIA BANCO BRADESCO SA TARIFA BANCARIA CoslaEmpresariall RE 72,55
47 19/01/2021 |DESPESAS OPERACIONAIS BOLSAAUXILIO MARIA JOSE SANTANA SILVA 12.037.020/0001 -27 TRANSF CC PARA CC PJ Neta Fiscal 9 12/24/20| RS 2.000,00
48 12/02/2021 _[TARIFFA TARIFA EANCARIA BANCO BRADESCO SA TARIFA BANCARIA CeslaEmpresariall RS 72,55
]



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
l 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60
Nome do usuério: DIEGO SAMUEL FELISARDO SILVA
bradesco Data da operagdo: 20/02/2021 - 13h15
net empresa
Folha 1/3
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00239 | 0120649-4 12.326,57 12.326,57
Extrato de: Ag: 239 | CC: 0120649-4 | Entre 12/11/2020 e 20/02/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
05/11/2020 SALDO ANTERIOR 1,00
13/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 4224045 72,55 73,55
TARIFA BANCA_RIA 31120 72,55 1,00
CestaEmpresariall
26/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 4224045 24.899,20 24.900,20
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JAQUELINE PAULA DOS 7717422 -5.225,00 19.675,20
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOS WILDES SOUSA DI 7876170 -3.135,00 16.540,20
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAGGE COMERCIO 7983319 -5.000,00 11.540,20
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LUCINEUZA GONCEI O 8091487 -4.180,00 7.360,20
TRANSF CC PARA CP PJ
UBELINA CONCEICAO DOS SANT 1425287 -5.225,00 2.135.20
TRANSF CC PARA CP PJ
MARIA JOSE SANTANA SILVA 8522218 -2.090,00 45.20
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7717422 -11,05 34,15
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7876170 -11,05 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7983319 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8091487 -11,05 1,00
27/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 4224045 14.242,40 14.243,40
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LUIZ CARLOS PEREIRA 9459541 -12.432,00 1.811,40
TRANSF CC PARA CC PJ
COMERCIAL DE DERIVADOS DE 239506 -1.799,35 12,05
PETROL
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9459541 -11,05 1,00
02/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 3346090 146,04 147,04
RESGATE INVEST FACIL 4224045 5.101,06 5.248,10
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CARLA ANDRADE DOS SA 3398841 -4.180,00 1.068,10
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAULO PEREIRA LOPEZ 3498378 -1.045,00 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3398841 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3498378 -11,05 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
04/12/2020 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE 239527 296,20 291,20
APLIC.INVEST FACIL 2064525 -296,20 1,00
15/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 3346090 72,55 73,55
TARIFA BANCA_RIA 11220 72,55 1,00
CestaEmpresariall
TED-TRANSF ELET DISPON
21/12/2020 REMET.BAHIA SECRETARIA DA 5688878 86.016,78 86.017,78
APLIC.INVEST FACIL 9120492 -86.016,78 1,00
22/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 2064525 296,21 297,21
RESGATE INVEST FACIL 3346090 838,56 1.135,77
RESGATE INVEST FACIL 9120492 60.952,58 62.088,35
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LUCINEUZA CONCEI O 9612887 -4.180,00 57.908,35
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARCELY ANJOS SANTOS 9612913 -4.180,00 53.728,35
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORMEIDE GOMES OLIVE 9612917 -2.090,00 51.638,35
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JESSICA CAUANA OLIVI 9613004 -4.180,00 47.458,35
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOS WILDES SOUSA DI 9613020 -3.135,00 44.323,35
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAULO PEREIRA LOPEZ 9613060 -1.045,00 43.278,35
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Afinco Distribuidora 9627530 -43.200,00 8,35
DOC/TED INTERNET 0612887 11,05 67.30

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET



©

Extrato Mensal / Por Periodo
0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

i Nome do usuério: DIEGO SAMUEL FELISARDO SILVA
bradesco Data da operagdo: 20/02/2021 - 13h15
net empresa
Folha 2/3
TED INTERNET 9612913 -11,05 56,25
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9612917 -11,05 45,20
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9613004 -11,05 34,15
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9613020 -11,05 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9613060 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9627530 -11,05 1,00
23/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 9120492 2.101,05 2.102,05
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Edileuza Gon alves P 3667020 -2.090,00 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3667020 -11,05 1,00
24/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 9120492 3.157,10 3.158,10
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MIRINALDO TEXEIRA SI 4848633 -1.045,00 211310
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORMEIDE GOMES OLIVE 4898747 -2.090,00 23,10
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4848633 -11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4898747 -11,05 1,00
29/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 9120492 1.056,05 1.057,05
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MIRINALDO TEXEIRA S| 1523819 -1.045,00 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1523819 -11,05 1,00
30/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 9120492 1.056,05 1.057,05
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.VANIA MENDES DA SILVA 3193844 -1.045,00 12,05
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET 3193844 -11,05 1,00
14/01/2021 RESGATE INVEST FACIL 9120492 3.135,00 3.136,00
TRANSF CC PARA CP PJ
MARIA JOSE SANTANA SILVA 8522301 -1.045,00 2.091,00
TRANSF CC PARA CP PJ
MARIA JOSE SANTANA SILVA 8522946 -2.090,00 1,00
15/01/2021 RESGATE INVEST FACIL 9120492 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 40121 -72,55 1,00
CestaEmpresariall
19/01/2021 RESGATE INVEST FACIL 9120492 2.090,00 2.091,00
TRANSF CC PARA CP PJ
MARIA JOSE SANTANA SILVA 8522598 -2.090,00 1,00
12/02/2021 RESGATE INVEST FACIL 9120492 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 10221 72,55 1,00
CestaEmpresariall
Total 205.674,48 -205.674,48 1,00
Os dados acima tém como base 20/02/2021 as 13h15 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Nao h& lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
18/01/2021 SALDO INVEST FACIL 14.487,51
19/01/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,52
20/01/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,57
21/01/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,62
22/01/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,66
25/01/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,71
26/01/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,76
27/01/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,80
28/01/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,85
29/01/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,90
01/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,94
02/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.397,99



©

Extrato Mensal / Por Periodo
0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

i Nome do usuério: DIEGO SAMUEL FELISARDO SILVA
bradesco Data da operagdo: 20/02/2021 - 13h15
net empresa
Folha 3/3
03/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.398,03
04/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.398,08
05/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.398,13
08/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.398,17
09/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.398,22
10/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.398,27
11/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.398,31
12/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.325,81
17/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.325,85
18/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.325,90
19/02/2021 SALDO INVEST FACIL 12.325,95

Os dados acima tém como base 20/02/2021 as 13h15 e estdo sujeitos a alteracdes.
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i
bradesco

net empresa

Comprovante de Transacdo Bancéria
Transferéncias Para Contas de Qutros Bancos (TED)

Data da operacfio: 26/11/2020 - 14h05 '

N* da controle: 914180315452639420 | Documento: 7717422

Conta de debito:

Empresa:

Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SS0CIACAQ BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de credito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valer total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

JAQUELINE PAULA DOS SANTOS

007.769.725-10

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 2089 | Conta: 57862
CONTA-CORRENTE INDIV

05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

RS 5.225,00

RE11,05

R$5.236,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da daia de débito

26/11/2020

A farifa e cobrada por transferéncia realizada e para as operacfes agendadas podera sofrer alteracio ce acordo com os
valores vigentes na data do débito

Atransacao acima 10i realizada por meio do Bradesco Met Empresa.

Autenticacéo

I7hkakPB vLj50#Tt uWSgqwsSw BswIEKy* YUms@VyC NhiQg8KG @3StCYov Eo#fPEPL
goJgUhJ3 68kgspB2 upr9cil7 @xc4fLKy 2YBfksLN 7Evn6GG3 t6iGIbi* fYATRWGB
2NVHEtZU 5VOiX8Px gORWpzNz *@yOWf7g jrHRDpma jGwNS8fub 22602344 14288252

SAC - Servico de  Al6 Bradesco
Apolo ao Cllente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, Reclamacdes e
Informagdes.

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Cuvidoria

0BOO 727 9833 Atendimanto de ssgunda a sexta-feira, das 8h s 18h, exceto feriados.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco.




Visualiza NFSe | WeblS5®

MUNICIPIO DE ITABUNA

. . Secretaria Municipal de Fazenda

. Depto de Tributos - Av Princesa Isabel, N® 678, S3c Caetano, CEP: 45.607-288 -

Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

ﬁ\_ -{q':-',- /’// Periodo de Competéncia
] i0/2020
Exigibilidade do ISS

Exigivel em Itabuna

Emiss3o (Hordrio de Brasilia)
30/10/2020 10:35:51
Reg. Especial Tributacdo
Microempresario Individual (MEI)

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

JAQUELINE PAULA DOS SANTOS 00776972510

Nome Fantasia

DELICIA DO PALADAR

CPF/CNPI Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Simples Nacional
35.013.809/0001-32 42665 Sim
Endereco

TRAVESSA VILA NOVA, 130 , P GERONIMO - CEP; 45606-560 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS

Neme/Razdo Social

ASSOCIACAO BENEFICIENTE JOSUE DE CASTRO
CPF/CNP]

12.661.611/0001-60

Enderego
AVENIDA NAG&ES UNIDAS, 334, Centro - CEP: 45600-124 - Itabuna - BA
SERVICO PRESTADO

Inscricao Municipal Inscricao Estadual Fone/Fax

Municipio de Prestacdo do Servico

Itabuna - BA

Email

MUNICIPIO DE ITABUNA

12/02/2021 16:02

Nota: 20206-0;
00000007

Cédigo Verificacdo
QRI8-ZN52

i

taminha.artes@hotmail.com

Incentivador Cultural
Nao

E-mail

Fone/Fax
(73) 98810-1206

ass.josuedecastro@gmail.com

1711 - Organizaco de festas e recepgdes; bufé (exceto o fornecimento de alimentacSo e bebidas, que fica sujeito ao ICMS),. CNAE: 5612100

DESCRICAO DOS SERVICOS

REFERENTE A CONFECCAO TOTAL DE 8.500 (OITO MIL E QUINHENTOS) MASCARAS DE TECIDOS PELAS SEGUINTES COOPERADAS:

JAQUELINE PAULA DOS SANTOS - 1.700 MASCARAS
TAMELA PEREIRA FRANCA - 1,700 MASCARAS

MANUELA DOS SANTOS NASCIMENTO - 1.700 MASCARAS
DANIELA SANTOS DO NASCIMENTO - 1,700 MASCARAS
MARISONIA SILVA BONFIM - 1.700 MASCARAS

NO MES DE OUTUBRO DE 2020.

JAQUELINE PAULA DOS SANTOS
BANCO- CAIXA

AGENCIA - 2089

OPERACAQ - 013

POUPANCA - 5786-2

CPF - 007.769.725-10

RETENGOES FEDERAILS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valer dos Servigos (Rg) Dedugbes (R$) Desconto Incondicionado (R$)
5.225,00 0,00 0,00
IS5 (R$) 1S5 Retido (R$) Desconto Condicionado (R3$)
0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NF5-e é autodeclaratéria.
Simples Nacional MEL
Trib, aprox. R$ 702,76 Federal e R$ 261,25 Municipal. Fonte: IBPT [02C353]

CSLL (R$)
0,00

Base de Cilculo (R$)

Valor Liguido (R$)
5,225,00

https://itabunaba.webiss.com.br/externofnfse/visualizar/35013809000132/QRJE-ZN52/202000000000007

Outras RetengBes (R$)
0,00

Aliguota (%)

Valor Total da Nota (R$)

5.225,00

Péagina 1de 2



Comprovante de Transacdo Bancdria
( ) Transferénclas Para Contas de Outros Bancos (TED)
i Data da operago: 26/11/2020 - 15h05
__h radesco N de controle: 914180315452639420 | Documento: 7876170

net empresa

Conta de debito:  Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido: JOS WILDES SOUSA DIAS
CPF: 264.147.915-04
Conta de crédito: Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agéncia: 3445 | Conta: 241148
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIV
Finalidade: 05- PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Valor R$3.135,00
Tarifa: R$11,05
Valor total: RS 3.146,05

Tipo de transferéncla: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 26/11/2020

A tarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operagbes agendadas poderd sofrer alteragio de acordo com o0s
valores vigentes na data do debito

A transacfo acima foi realizada por melo do Bradesco Net Empresa.

Autenticac@o

nPzcDhdv zsxrhij#N Gro9GuuCv z#€pDcUf l4*Ucwrn jZr¥Rpgh UORvCotR QgS818MZ
9*friw75 WVuIWfgec mBg7NJIMe S95Iz61F vkdu*JL5 frFpAnwg gOQ#zy7F PaMcI&TR
xd4ag#kKk c?n77FwEZ k5£sFHBC UT#7SD?m *5006VZi ueQN6P*w 07602344 01341831

SAC -Servigo de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamages e Demais telefones
Apoio ao Cllente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagoes. consulte o site
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fale Conosco.

Quvidorla 0800 727 9832  Atendimenlo de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.




Visualiza NFSe | WeblS5®

MUNICIPIO DE ITABUNA

Secretaria Municipal de Fazenda

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Hordrio de Brasilia)

26/11/2020 14:41:02 i?iiz
Reg. Especial Tributacdo

Microempresario Individual (MEI)

Periodo de Competéncia
11/2020

Exigibilidade do ISS
Exigivel em Itabuna

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social

JOSE WILDES SOUSA DIAS 26414791504

Nome Fantasia

JOSE WILDES COSTUREIRO

CPF/CNPI Inserigio Municipal Inscricio Estadual
37.337.889/0001-07 373378890001
Endereco

Rua Sido Jodo, 49 , Mangabinha - CEP: 45600-570 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdeo Social

ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual
12.661.611/0001-60 21346
Endereco

Depto de Tributos - Av Princesa Isabel, N® 678, S8o Caetano, CEP: 45.607-288 -
Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br

Municipio de Prestagdo do Servigo

Itabuna - BA

Simples Nacional
Sim

Fone/Fax
(73) 8238-0333

AVENIDA NACOES UNIDAS, 334, Centro - CEP: 45600-124 - Itabuna - BA

SERVICO PRESTADO

Email

2
S
¢
=
2
—{
=0
SE
59

12/02/2021 16:01

Nota : 2020000
00000003

Cédigo Verificacio
2WRS5-B3EX

thiagofernan@hotmail.com
Fone/Fax
(73) 98823-8320

Incentivadar Cultural

N&o

E-mail

1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento, CNAE; 1412602

DESCRICAO DOS SERVICOS
Referente a confecgdo de 1.700 mascaras de tecido.

Zenete Souza Santos,referente a confecglio de 1.700 méscaras.
Maiza Nascimento Santos, referente a confecgio de 1.700 mascaras.

Totalizando, 5.100 mascaras de tecido.

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00
VALORES
Valer dos Servigos (RS) Dedugdes (R$)
3.135,00 0,00
1S5 (R$) 155 Retido (R$)

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e & autodeclaratéria.

Simples Nacional MEI.

Trib. aprox. R$ 421,66 Federal e R$ 156,75 Municipal. Fonte: IBFT [ SDCOAE]

IR (R$)
0,00

Desconto Incondicionado (R$)

0,00

Descanto Condicionado (R$)

0,00

CSLL (R$)
0,00

Base de Cilculo (R$)

Valor Liquide (R%)
3.135,00

https://itabunaba.webiss.com.br/externo/nfse/visualizar/37337889000107/2WR5-B3EX/202000000000003

ass.josuedecastro@gmail.com

Qutras Retencies (R$)
0,00

Aliquota (%)

Valor Total da Nota (RS)

3.135,00

Pagina 1 de 2
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ncl empresa

Comprovante de Transacdo Bancdria
Transferéncias Para Contas de Qutros Bancos (TED)

Data da operacdo: 26/11/2020 - 15h39

N® de controle: 914180315452639420 | Documento: 7983319

Conta de debito:

Empresa:

Agéncia: 0239 | Conta: 0120849-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido:
GNPJ:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

MAGGE COMERCIO

21.542,290/0001-75

Banco: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. | Agéncia: 3157 | Conta: 130024068
CONTA-CORRENTE INDIV

05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

R$ 5.000,00

RS 11,05

R$5.011,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

26/11/2020

Atarifa & cobrada por transfer@ncia realizada e para as operagdes agendadas podera sofrer alteragfo de acordo com os
valores vigentes na data do debito

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacao

USMfK4OF tQiokwUc PjqEf?hw EK@ZVoy6é 3Pr2Xfll idXoyew* i#Lf#ash RKeiEwv3
j?2dm2N2z hKTE#XOb MVBG?MFg dkSIWToZ xnpfxkMl idTd3gjh ££1DSOXf *?I1J6wE
£YHFeDpP wtVgQsVj talkzbCs MHNEjdKY9 aShFaOBE yiYN7gRe 91602344 03350850

SAC -Servigo de  Alé Bradesco
Apolo ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, Reclamagdes e
Informagdes.
Alendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco.

Ouvidorla 0800727 9932  Atendimento de segunda a sexta-feira, das Bh as 16h, excelo feriados.
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.iix; MUNICIPIO DE ITABUNA [T s s0za0is
; ‘ Secretaria Municipal de Fazenda .~ 00000010
: . . s . i _ | &
B SR e e e e Gk aiaas coigoveritcac
S - BLXW-QZKP
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e B Ol A0
Emisso (Horario de Brasilia) f Periodo de Competéncia Municipio de Prestagio do Servigo 2 4 v
26/11/2020 15:34:57 P @ 11/2020 Itabuna - BA ‘E oy
Reg. Especial Tributacdo Exigibilidade do 1SS _;g o B .
Microempresario e Empresa de Exigivel em Itabuna E
Pequeno Porte (ME EPP) £ Wmu! mlmlm
-2 !
PRESTADOR DE SERVICOS - -
Razdo Social
MAGEE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Nome Fantasia Email
MAGEE - COMERCIO DE ALIMENTOS mageecomercio@hotmail.com
CPF/CNP] Insericdo Municipal Inscricio Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
21.542.290/0001-75 30469 121474100 Sim N3o (73) 99130-9664
Endereco
" Rua Adolfo Maron, 117 203, Centro - CEP: 45600-060 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social
ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
CPF/CNP) Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333 michelle.leite@hotmail.com
Endereco
RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , ANFRISIO GOES - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA
SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servigos CNAE: 7711000
DESCRICAQ DOS SERVICOS
locacdo de veiculo de passeio durante o més de nov de 2020
RETENGOES FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retencées (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servicos (R$) Deducdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%)
5.000,00 0,00 0,00 2,0000
1SS (Rg) 1S5 Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
0,00 5.000,00 5_000[00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Optante do Simples Macional.

https://itabunaba.webiss.com.br/externofnise/visualizar/215422900001 75/8LXW-QZKP/202000000000010 Pagina 1 de 2



ﬁ Comprovante de Transacdo Bancdéria
Transferéncias Para Contas de Qutros Bancos (TED)

£ U Data da operagdo: 26/11/2020 - 16h14

bradesco v gz controle: 914180315452639420 | Decuments: 8091487

net empresa

Conta de debito: Agéncla: 0239 | Conta: 0120648-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido: LUCINEUZA CONCEI O DOS SANTOS
CPF: 207.577.785-34
Conta de credito: Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1 Agéncla: 3792 | Conta: 12529
Tipo de conta: CONTA-POUPANCA INDIV

Finalidade: 05- PAGAMENTO DE FORNECEDORES

Valor R$4.180,00
Tarifa: R$11,05
Valor total: R$ 4.191,05

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de debito:  26/11/2020

A tarifa e cobrada por transferéncia realizada e para as operacdes agendadas podera soirer alterago de acordo com os
valores vigentes na data do débito

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

SsuNNEuJ bE9ZGInb Vwt7sJM4 BtT#XEGY YobSiRdt TBagSpKp d37?3fL4R kME@T7eer
RDBDs9G* EEOR66Bw SYQRRAnS YTuMI740 VxEyeNBp Ytw8Jztz TZIyucg? fDK2uI70
e¥?hJqve 78TX#wUR TXaoDCET QrecS5oFW9 kXzd3PSH iOgNS8gBA 78602344 14305941

SAC -Servicode Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacies e Demais telsfones
Apolo ac Cliente 0800 704 8383 0800 722 0089 Informacgdes. consulte o site
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fale Conosco.

Quvidoria 0800727 9933 Atendimento de sequnda a sexta-feira, das Bh as 18h, exceto feriados.




Visualiza NFSe | WeblSS® 12/02/2021 16:01

\i#%; MUNICIPIO DE ITABUNA I
s
e Secretaria Municipal de Fazenda : 00000003
. Depto de Tributos - Av Princesa Isabel, N® 678, S3o Caetano, CEP: 45.607-288 - _ Cédige Varificaclo
Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br =
S ~  LY3E-44WB

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

.3
Emissdo (Hordrio de Brasilia) ? : Periodo de Competéncia Municipio de Prestacdo do Servico £ E
26/11/2020 16:04:39 & 11/2020 Itabuna - BA :E e Sl b
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS "-';g "‘::: THO .
Microempresario Individual (MEI) Exigivel em Itabuna 5
& M
e s L
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz3o Social
LUCINEUZA CONCEICAO DOS SANTOS 20757778534
Nome Fantasia Email
20000 EPHAMYGEOUESC@GMAIL.COM
CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
13.990.936/0001-59 22623 Sim N3o (73) 8859-9578
Endereco
~ Rua Epitdcio Pessoa, 114 A, Sarinha Alcantara - CEP: 45608-080 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social
ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
CPF/CNP) Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333 ass.josuedecastro@gmail.com
Enderego
AVENIDA NAQ&ES UNIDAS, 334, Centro - CEP: 45600-124 - Itabuna - BA
SERVIGO PRESTADO
1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento, CNAE: 1412602
DESCRIGAO DOS SERVICOS
Referente ao servico de confeccdo de méscaras:
LUCINEUZA CONCEIGAO DOS SANTOS.
AURORA SANTOS CORREIA.
AIDA ALVES DA SILVA.
TEREZINHA SANTOS DA SILVA.
CONFECCAO DE 1700 X 4 = 6.800
VALOR: R$ 1.045 X = 4.180,00
RETENGOES FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retencées (R$)
0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servicos (R$) DedugBes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Cilculo (R$) Aliquota (%)
4.180,00 0,00 0,00
1SS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (Rs) Valor Total da Nota (R$)
0,00 4.180,00 4.180,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Simples Nacional MEL
Trib. aprox. R$ 562,21 Federal e R$ 209,00 Municipal. Fonte: IBPT [SDCOAE]

https://itabuna ba,webiss.com.br,‘externo}nfse!visualizam3990936000159!LY3E—44WB.-‘202000000000003 Pigina 1de 2



f;t Comprovante de Transacdo Bancaria
Transferéncia entre Contas Bradesco

il Data da operafo: 26/11/2020 - 14h01

bradesco e controle: 914180315452639420 | Decumento: 1425287

net empresa

Conta de débito: Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Conta de crédito:  Agéncia: 1425 | Conta: 1021717-2 | Tipo: Conta-Poupanga
Nome do favorecido: UBELINA CONCEICAQ DOS SANT
Valor R$5.225,00
Data de deblio: 26/11/2020

A transacado acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

DrcyJZPT RUSCSpuf nXa3iM#p CL66G6jz G#9**8IQ zHvahncX DY¥Swvlah FXDusrdf
jgCbSwCO 25NfgLwR mHEOvyMg 4arVadl7 MeBYe*#T YoBIRckC nGN#FD2H tkwripby
#xpf*GEG zyucYI#D wQovV9vX QBCR?EXy elGxgFgT z5IfxwAP 93944052 71021125

SAC -Servicode  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Demais telefones
Apoloao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Infarmacdes. consulte o sile
Atendimeanto 24 horas, 7 dias por ssmana. Fale Conosco.

OQuvidorla 0800727 9933  Atendimenta de segunda a sexta-leira, das 8h as 18h, excelo feriados.




_ - ] [ Nota Fiscal de Servigos Eletrénica
: Prefeitura Municipal de Maraa Nimero da Nota

PCA SIQUEIRA CAMPOS, S/N°® 00000007
CAMBUIZO - MARAU - BA  CEP: 45520-000 Data e Hora de Emissio
CNPJ: 13.848.973/0001-27 12/11/2020 19:09:41
Data do Fato Gerador
12/11/2020

Cédigo de Verificagio
AAAHEUAH-GNADGO

Dados do(s) Servigo(s)

Exigibilidade do ISS / Natureza da Operagao Local da Prestagio Local d? Incidéncia
Exigivel MARAU/BA - BRASIL MARAU/BA

Prestador do(s) Servico(s)

Nome/Raz&o Social: UMBELINA CONCEICAO DOS SANTOS 36985260500

Nome Fantasia: UMBELINA CONCEICAO DOS SANTOS
Endereco: AVN BEIRA MAR'. SN CASA
CENTRO MARAU - BA CEP: 45520-000
CPF/CNPJ: 37.214.161/0001-60 Insc. Municipal: 11712
Telefone: (73) 9.9966-9958 E-mail: peninsulacontabilidade@gmail.com
Tomador do(s) Servigo(s)
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
Nome Fantasia: ABJC
Endereco: R LIBENCIO MACHADO, 98
CENTRO ITABUNA -BA CEP: 45600-136
CPF/CNPJ: 12.661.611/0001-60 Insc. Municipal:
Telefone: E-mail:
Discriminacgdo do(s) Servigo(s)
Item Descricdo Quantidade  Valor Unitario Valor Total
1 UMBELINA CONCEICAQ DOS SANTOS, REFERENTE A CONFECCAQ DE 1700 1,00 1.045,00 1.045,00
MASCARAS DE TECIDO
2 ROSILENE DELFINA MORENO, REFERENTE A CONFECGCAO DE 1700 1,00 1.045,00 1.045,00
MASCARAS DE TECIDD
3 CLAUDIA DUARTE FERREIRA, REFERENTE A CONFECCAO DE 1700 1,00 1.045,00 1.045,00
MASCARAS DE TECIDO
4 LUCIDALVA ARAUJO MENDES, REFERENTE A CONFECGAQ DE 1700 1,00 1.045,00 1.045,00
MASCARAS DE TECIDO
5 ARIELA TANARA MORENO SOUZA, REFERENTE A CONFECCAO DE 1700 1,00 1.045,00 1.045.00

MASCARAS DE TECIDO

Classificagio do Servigo (LE| 116/2003)
14.09 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usudrio final, exceto aviamento.

Classificagio Nacionzl de Atividades Econdmicas (CNAE 2.1)
1412602 - Confeccgao, sob medida, de pecas do vestuario, exceto roupas intimas

Valor do(s) Servigo(s) Valor Dedugao Desconto Incondicionado Base de Calculo 1SS

5.225,00 0,00 0,00 5.225,00|
Aliquota ISS (%) Valor do ISS Valor ISS Retido Desconto Condicionado

MEI MEI 0,00 0,00
Retencdes Federais
Imposto de Renda PIS COFINS CSLL INSS Outras Retencdes
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total
Total do(s) Servico(s) Total Liquido
5.225,00 5.225,00

Outras Informacées

*** Empresa prestadora de servigos optante do simples nacional ***
O prestador do(s) servigo(s) possui regime especial de tributacdo: Microempresario Individual (MEI)

Favor verif-icar a autenticidade deste documento fiscal no site https://marau.saatri.com.br




ﬁ Comprovante de Transacao Bancaria
Transferéncia entre Contas Bradesco

il Data da operago: 26/11/2020 - 16h39

bradesco  \: ge controle: 914180315452639420 | Documento: 3622218

net empresa

Conta de débito:  Agéncla: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO I CNPJ: 012.661.611/0001-60

Conta de crédito: Agéncla: 3522 | Conta: 1008520-0 | Tipo: Conta-Poupanca
Nome do favorecido: MARIA JOSE SANTANA SILVA
Valor R$2.090,00
Data de débito: 26/11/2020

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

uqcXllci CylyQ?Hm *OciGjsH w*9jgmd4B rTS1rdYX DamKvW9? Ha*ENA*C RGuiszew
*UschF*Z hDGghTég gleoA*ql vt3na#PS KaWQ*J*I #CgyCMié JPubUoWU FI9i7vwwa
P?icYZ6T dgdGyixT U9FjYDNf HMANrY1lF iyXFelfy VasfkPpt 93944022 02020190

SAC - Servigo de  Al0 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagoes 8

Demais telefones
Apolo ao Cliente (0800 704 8383 (0800 722 0099 Informacdes. consulte o site
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fale Conosco.

Quvidoria 0800727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, excelo feriados.




Visualiza NFSe | WeblSS®

MUNICIPIO DE ITABUNA

Secretaria Municipal de Fazenda

. Depto de Tributos - Av Princesa Isabel, N° 678, Sdo Caetano, CEP: 45.607-288 -
Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emiss8o (Hordric de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagio do Servico

26/11/2020 16:22:00 11/2020 Itabuna - BA

Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS

Microempresario Individual (MEI) Exigivel em Itabuna

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

MARIA JOSE SANTANA SILVA 64788288591

Nome Fantasia Email
MARIART CONFECCOES

CPF/CNP] Inscricio Municipal  Inscricio Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural
12.037.029/0001-27 19808 088.402.206 ME Sim Nio
Endereco

~— Conjunto Urbis IV, 34, Ferradas - CEP: 45609-000 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

ASSOCIAGCAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333
Enderego

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 ...., ANFRISIO GOES - CEP; 45600-136 - Itabuna - BA

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servigos CNAE: 1413403

DESCRIGAO DOS SERVICOS

referente a confeccdo de 1700 mascaras de tecido Maria jose santana silva
referente a confecgdo de 1700 mascaras de tecido Noedna rodrigues silva
totalizando 3.400 mascaras de tecido.

RETENGOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servicos (R$) Dedugtes (R§) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$)
2.090,00 0,00 0,00
1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valer Liquide (R$)
0,00 2.090,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e € autodeclaratéria.
Simples Nacional MEL

https:/fitabunaba.webiss.com.br/externo/nfse/visualizar/12037029000127/EC5P-6WT5/202000000000007

| MUNICIPIO DE ITABUNA

12/02/2021 16:47

Nota: 2020000
00000007

Cédigo Verificaclo
ECSP-6WTS

mariajosesantana.oficial@gmail.com
Fone/Fax
(73) 8812-9860

michelle.leite@hotmail.com

Qutras RetencGes (R$)
0,00

Aliquota (%)

Valor Total da Nota (R$)

2.090,00

Pagina 1 de 2
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bradesco
net empresa

Comprovante de Transagdo Bancéria
Transteréncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operacdo: 27/11/2020 - 10h51

N de controle: 914180315452639420 | Documento: 9459541

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 0239 | Conta: 01206849-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAQ BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido:
CNPJ:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia;

Data de debito:

LUIZ CARLOS PEREIRA DOS SANTOS E

27.213.502/0001-57

Banco: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. | Agéncia: 3157 | Conta: 130028426
CONTA-CORRENTE INDIV

05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

RS 12.432,00

R$ 11,05

RS 12.443,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

2711/2020

Atarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operages agendadas podera sofrer alteragdo de acordo com os
valoras vigentes na data do débito

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticagdo

EdgP3TCA zawrsOzn tKotZBry IU4SNN9Y Mg2bPNSF kRK46Eut oCBJo66k uTyc3NZb
zxUEmX#N Z0k?j1?9 V97do#wr 792RMpmP SvoEmEvV dhTMUbiI 5YGEkSeN PgMbovnT
5EZ9un¥D8 XxU*?ZzR H32mjbh7 LesPHd*g Ege3VR1H N62N9f§S 14702344 03354624

SAC -Servigo de  Al0 Bradesco
Apolo ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0098

Cancelamentos, Reclamacies e
Informagoes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana,

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco.

Quvlidoria 0800727 9333  Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.




[RECEBEMOS DE LUTS CARLOS PEREIRA DOS SANTOS EIRELI OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICTADA AOQ LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

MDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

N° 443
Série 1

s smsem———————

DANFE

Documento Auxiliar da
Nola Fiscal EletrOnica

O O A

[CHAVE DE ACESSO

LUIS CARLOS PEREIRA DOS SANTOS EIRELI 0-Entrada | 29201127213502000157550010000004431899994135
; : 1-Saida
R. Rui Penalva De Farias 220 - Loja B CEP: 45.605-218 - Nossa Senhora Da
Conceigdo - Mabuna/BA - Fane: 73998350470 N° 443 Consulta de autentic:dade no portal nacional da NF-¢
SERIE 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal
FOLHA 01/01 ou no site da Sefaz Autorizadora
[NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO TE USO
Venda 129201320334878 26/11/2020 18:11:17
NSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO NPJICPF
138.946.946 27.213.502/0001-57
DESTINATARIO/REMETENTE
INOMERAZAD SOCIAL CNPCPF INSCRICAC ESTADUAL IDATA EMISSAO
A“20QCIACAO BENEFICIENTE JOSUE DE CASTRO 12.661.611/0001-60 ISENTO 26/11/2020
b RECO [BAIRRO EF DATA SAIDA
R. Libéncio Machado 98 Centro 45.600-136 26/11/2020
MUNICIPIO CNEFAX UF [HORA SAIDA
Ttabuna 73988130789 BA 17:49:00
CALCULO DO IMPOSTO
R ASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO TCMS [l ASE DE CALC. DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 12.432,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO JUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO TPl VALOR TOTAL D NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.432,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[SOMERAZAO SOCIAL [FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT  JPLACA DO VEICULO  JUF ICNPICPF
0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Drestinatdrio Proprio B
1 - DestinatirioRemetente 3 - Enitente Proprio 9 - Sem Frete
[ENDEREGOD PMITNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
. ---CEP:
QUANTIDADE [ESPECIE IMARCA INUMERAGAD PESO BRUTO  [PESO LIQUIDO
o 0.0 0.0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | osT [ croP Jux|[  QIDE VALOR | VALORTOTAL | B CALC ICMS | VALOR CMS | VALORIFI | ALIQ.ICMS | ALIQ IP1
24681 [Linha rolo /1500 Mis 53011011 0101 [5102 |fum  [360,0000 4,00000 1.440,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
ootz IElastico of imt Ro261000  folo1 [s102 36.640,0000 | 0.30000 10.992,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
L
CALCULO DO ISSON
[NSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCUL() DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
0033586 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
OBSERVACOES [RESERVADO AQ FISCO

NACIONAL";

1-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES

I1-"NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".

CONTA PARA DEPOSITO: BANCO SANTANDER AG.3157 C/C.13002842-6 LUIS
CARLOS PEREIRA DOS SANTOS EIRELI-ME

Yocé pagou aproximadamente:

RS 1.001,39 de tributos federais

RS 1.578,24 de tributos estaduais

Fonte: IBPT/empresometro.com.br B6443B




F_ Comprovante de Transacdo Bancdria
Transteréncia entre Contas Bradesco

i Data da operagéio; 27/11/2020 - 11h11

_bradesco Ne de controle: 914180315452639420 | Documeanto: 0239506

net empresa

Conta de débito: Agéncla: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Conta de crédito:  Agéncla: 0239 | Conta: 0456173-2 | Tipo: Conta-Corrente
Nome do favorecido: COMERCIAL DE DERIVADOS DE PETROL
Valor R$1.7989,35
Data de débito: 27/11/2020

A transacéo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

42vvS60QG #FUP9qSp PWTQc*nH tLhHFGD7 n*6jiMCc xkeh2LJc FpsMdgnJ miFB#BYe
x9gnHVcev cIbIakxV z6y9NLHE k25id2Tf ouk2wMigq HmnnTMIP N¥rd¥znHE tKl7hc?v
CUZmE?3h VquhNUkm LTRLBg*w OABvQ3Gi wwHA3ong g7Egt8ulN 93944093 37021199

SAC - Servigo de  Al0 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Demais talefones
Apolo ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 D089 Informacoes. consulte o site
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fale Conosco.

Ouvidoria 0800 727 9933 Alendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.




Recebemos de COMERCIAL DE DERIVADO DE PETROLEO DA HORA LTDA os produtos e‘ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Emisséo: 27/11/2020 Dest/Reme: ASSOCIACAQ BENEFICIENTE JOSUE DE CASTRO Valor Total: 1.799,35 NF-e
—— = N° 000.008.194
AT/ {CEBIMEN N ! ] ,o.
ATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

COMERCIAL DE DERIVADO DE S DANFE
PETROLEO DA HORA LTDA ol Tt Tt

0-ENTRADA CHAVE DEACESSO
AV INACIO TOSTA FILHO, 508 - CENTRO - ITABUNA -BA - | | _sAIDA
CEP: 45600-201 2920 1118 5003 0100 0140 5500 1000 0081 9416 4133 7331

Fone: (73)3211-5584 N” 000.008.194 — .
xpert v3.5 - xpert.com_br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD FROTOCDLO DE AUTORIZAGAO DE USD
Prestacao Registrada em ECF 129201021161394
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
110311661 18.500.301/0001-40
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAQ BENEFICIENTE JOSUE DE CASTRO 12.661.611/0001-60 27/11/2020
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DASAIDA
R MARQUES DE POMBAL, 0SN SANTO ANTONIO 45600-035
MUNICIPID UuF TELEFONE  FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITABUNA BA
~ " LOULO DO IMPOSTO
-~ DE CALCULO DOICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST,  |VALOR DOICMS SUBST V APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 781,81 (43,45 %) 1.799.35
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP[ VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 000 0,00 0,00 0,00 1.799,35
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEILULO UF CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREQD MUNICIPIO UF  |INSCRICADESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGD ; o VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALID %
PRODUTO DESCRICAD DO FRODUTO /SERVICO NCMAH | (ST | CEOP [UNID.| | QFDE UNITARlo | pESconTo | Ligumbo | cALc.icMs MS w1 oas| i
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 | LT 371.00 4.85 0.00 1.799,35 0,00 0.00 0,00} 0,040 | 0.00
|
|
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Trb. Aprox; RS: 242,01 (Fed), R 539,80 (Est), R§ 0,00 (Mun) - Fonte: [BPT/empre - B643B
NFC-¢ 355766, 362158, 362450, 364428 364653, 367171, 368040, 368842, 368208, 360063, 360134

()1993-2020 xpert v3.5 - xpert.com br DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 27/11/2020 11:06:23
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net empresa

Comprovante de Transagédo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Ouiros Bancos (TED)

Data da operagio: 02112/2020 - 15h22

N* de controle: 914180315452639420 | Documento: 33988471

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido:
CPF.

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transieréncia:

Data de déebito:

CARLA ANDRADE DOS SANTOS

981.107.135-72

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agéncla: 0070 | Conta: 755095
CONTA-CORRENTE INDIV

10 - CREDITO EM CONTA

RS 4.180,00

R$ 11,05

RS 4.191,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

02/12/2020

A tarita & cobrada por transferéncia realizada e para as operaces agendadas podera sofrer alteracdo de acordo com 0s
valores vigentes na data do debito

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

vUVuB£9C UvyydJoh *8erIzKN MTH6£6Q# LDmMBN6*9 i30*dsVL 6y9033gu bnodudco
AjWymdEK iVnRzgDs Xgiimtpu GPuiT@Nx BBKQZKLL ohrLHTKW KXXT6ATm ozA4VekK
42rdbP?X 8czpgdv# OkwsKK7p QKSAMTVb MEWLOBH2 9iMN5v2s 14202344 01070541

SAC - Servico de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacies e Demais telefones
Apolo ao Cliente 0800 704 8383 Q800 722 0099 Informagdes. consulte o site
Alendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fale Conosco.

Ouvidorla 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexia-feira, das 8h 4s 18h, excelo feriados.




&; MUNICIPIO DE ITABUNA

Secretaria Municipal de Fazenda
L] P

. Depto de Tributos - Av Princesa Isabel, N° 678, Sdo Caetano, CEP: 45.607-288 -
Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna,com.br

Nota: 2020000

00000002
Cddigo Verificacéo
K2CG-LUPA
- 3
4 = X T
u % 4 =
E E 2 S
ol [T
=z
z |
Fone/Fax

(73) 98806-0237

e
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA
Emisséo (Hordric de Brasilia) '?\[-" “i-. Periodo de Competéncia Municiplo de Prestagdo do Servige
30/11/2020 10:01:40 - 'Y 11/2020 Itabuna - BA
Reg. Especial Tributacdo Exigibilidade do ISS
Nenhum Exigivel em Itabuna
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Soclal
CARLA ANDRADE DOS SANTOS
Nome Fantasia Emall
CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscric8o Estadual Simples Macional Incentivador Cultural
981.107.135-72 1007178 N3o N&o
derego
WTRAVESSA SAO PEDRO, 87, N SRA FATIMA - CEP: 45604-018 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Soclal
ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333 michelle.leite@hotmail.com
Enderego

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA

SERVICO PRESTADO

1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento.

DESCRICAQ DOS SERVICOS
CONFECCAQ DE 3.400 MASCARAS TOTAL R$ 2.090,00

VALDELICE DOS ANJOS ALVES CONFECGCAC DE 3.400 MASCARAS TOTAL R$ 2.090,00

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$)
0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servicos (R$) DeducBes (Rg)
4.180,00 0,00
ISS (Rg) ISS Retido (R$)
125,40

QUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e € autodeclaratéria.

INSS (R3) IR (R&) CSLL (R3$)
0,00 0,00 0,00
Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (Rg)
0,00 4.180,00
Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$)
0,00 4.180,00

Trib. aprox. R$ 562,21 Federal e R$ 209,00 Municipal. Fonte: IBPT [SDCOAE]

Nota eletrénica avulsa referente a quia N9 231838

Qutras Retengtes (R$)
0,00

Aliquota (%)
3,00
Valor Total da Nota (R$)

4.180,00
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Comprovante de Transacdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Qutros Bancos (TED)

Data da operacgdo. 02/12/2020 - 15h51

N° de controle: 9141803154526239420 | Documento: 3498378

N

Conta de debito:

Empresa:

Agéncla: 0239 1 Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido:
CPF.

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valar total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

PAULO PEREIRA LOPEZ

248.153.785-00

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 0070 | Conta: 36858
CONTA-POUPANCA INDIV

05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

R$ 1.045,00

R$ 11,05

R$ 1.056,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

02/12/2020

A tarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as opera¢bes agendadas podera sofrer alteracdo de acordo com 0s
valores vigentes na data do debito

A transacao acima foi realizada por meio do Bradesco Met Empresa.

Autenticacdo

Ek9K3hXJ QCmKUy6i oti7FnOD gvy3Wlm2 gKlCa5tj XxJbW2NP clkepdQ? 7zqlrg??®
¥047fe?@ cmilfiiZ HMuV#oali zM9JuB6z fEpXLad2 lgSEoAgE uv4PBIBS HfrAzal?l
BE6*WeQs #oMQAJKA hdLaaZgv RKI?iUVj 2jpknQf@ Y4?NT7P?Z 87202344 14073810

SAC - Servigo de  Alb Bradesco
Apolo ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0B00 722 0099

Cancelamentos, BeclamagBes e
Informagoes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Demais telefones
consulle o site
Fale Conosco.

Quvidoria 0800727 2933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, excelo feriados,




Visualiza NFSe | WeblS5®

MUNICIPIO DE ITABUNA

Secretaria Municipal de Fazenda

Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Depto de Tributes - Av Princesa Isabel, N® 678, S3o Caetano, CEP: 45.607-288 -

12/02/2021 16:19

Nota: 2020000
00000003

= Cédigoe Verificacio
~  LY3E-4916

= e - B B
Emiss3o (Horirio de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacide do Servigo ;:g "’I,::_. ¥ e
30/11/2020 09:03:52 11/2020 Itabuna - BA = "}ﬂ?ﬁ i
Reg, Especial Tributacdo Exigibilidade do 1SS E [=] - 3
Microempresario Individual (MEI) Exigivel em Itabuna E

| L

PRESTADOR DE SERVICOS - '
Razdo Social
PAULO PEREIRA LOPES 24515378500
Nome Fantasia Email
FEREFEKERKR ranfsitabuna@gmail.com
CPF/CNP] Inscricdo Municipza! Inscricio Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
35.094.060/0001-03 42523 Sim N3o (73) 98844-5787
Endereco
Rua Santa Rita, 20 , Pedro Gerdnimo - CEP: 45606-460 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social
ASSDCIQ{;&O BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
CPF/CNP) Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333 michelle.leite@hotmail.com
Endereco

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA
SERVICO PRESTADO

1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento. CNAE: 1412602

DESCRICAQ DOS SERVIGCOS
REFERENTE A CONFECCAC DE 1700 MASCARAS.

RETENCOES FEDERAIS

PIS (RS) COFINS (R$) INSS (R$) IR {R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servicos (R$) Deducdes (R$) Desconto Incondicionado (R$)
1.045,00 0,00 0,00
1S5 (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$)
0,00

QUTRAS INFDRMAC@ES

Esta NFS-e e autodeclarataria.
Simples Nacional MEL
Trib. aprox. R$ 140,55 Federal e R$ 52,25 Municipal. Fonte: IBPT [SDCOAE]

https://itabunaba.webiss.com.brfexterno/nfse/visualizar/35094060000103/LY3E-4916/202000000000003

CSLL (R$) Qutras Retencbes (R$)
0,00 0,00
Base de Célculo (R$) Aliquota (%)

Valor Liquide (R$)
1.045,00

Valor Total da Nota (R$)

1.045,00

Pagina 1de 2
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Comprovante de Transacdo Bancaria
Transteréncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagdo: 22/12/2020 - 11h22

N® de controle: 914180315452639420 | Documento: 9612887

Conta de debito:

Empresa:

Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
05SOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de credito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de debito:

LUCINEUZA CONCEI O DOS SANTOS

207.577.785-34

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 3792 | Conta: 12529
CONTA-POUPANCA INDIV

10 - CREDITO EM CONTA

R$ 4.180,00

R$11,05

R$ 4.191,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

2212/2020

A tarifa & cobrada por transferéncla realizada e para as operagdes agendadas poderd sofrer alteracdo de acordo com os
valores vigentes na data do debito

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacao

ImdNHIAmM KT2fiPB4 rFRA92y3 VNymx9UQ T4USXGSg 3TtZl6Ls g7Pkddfe Le*#€GdD
Lxv5E9ip RuPzVMOV qjHrH#HF M7phE7US 5xOm5FZ2 zKmp6RS5 aF5U4F6I RQeocfE2b
c?7dsWINF GVOI2zp7 k3c8YIGn 7CMSg*g? 603gzlHe 1lTsN8wDY 78202344 14395941

SAC -Servico de  Al0 Bradesco
Apolo ac Cllente 0800 704 8383

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco.

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, Reclamages e
Informages.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidorla (0800727 9333 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, excelo feriados.
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eituradeitabuna.comibr

tos - £v Princesa Isabel; NS §78; 530 Caetano, CE2: 35:607-258 - Itabuna/B2 - Cortato:
1

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdz Hordre 22 Zrazio3 Fenzds da Compatanzia
18/12/2020 10:13:57 @bg})]} 12/2020 Itabuna - BA
Reg Espefw Tooutacdc gxiginihdaceco 182

Microempresario Individual (MEI) Exigivel em Itabuna

Munizipis o8 Frastacdo s Service

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdc Sz2ial

LUCINEUZA CONCEICAO DOS SANTOS 20757778534

B AT

fhigma Fantasia Emnl
XXX X EPHAMYGEOUESC@GMAIL.COM
CRECHES inszrgdc Munciza mzzrzac Ezraczis EroesMNaconal Incentivasar Culturs Fans Fax
13.990.926/0001-59 22623 Sim Néo (73) 8859-9578
Rua t_';:lita'cio Pessoa, 114 A, Sarinha Alcantara - CEP: 45608-080 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS
neme Razis Socis
ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
TELCNES Ingcrig&e Municizal Inszrzdo Estacyal FopaFax E-mail
2.661.611/0001-60 213246 (72) 8238-0232 michelle.leite@hotmail.com

Enderage

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 » Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA

SERVICR PRESTADO

14090 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento, CNAE: 1412602

RETENCOUES FEDERAIS

oIz =Bz TORINE R IhEE B3 IT =3 CELL (RE) Susras Ratergias (RS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
aige dpa Semvigow [HE SeduLTes 75 Desconts Incorditionads (RE Basd o Cdiguls (RS Aligucts
4.180,00 0,00 0,00
ISE A5 IES Retds (RS Dagrenio Cerdicionads (5 Jaler Liuide [R3 Valor 'I'ola! da NM‘G l{_ﬂ_-s_]:

0,00

4.180,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-2 € autodeclaratiria.

Simples Nacional MEI i )
Trit. aprox. RS 562,21 Federal & RS 209,00 Municipal. Fonte: 1BPT [SDLOAE]

Era V7S amitida com respalde ne Decreio n@ 10,885 ce 22 e man ce SIS,
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Comprovante de Transacdo Bancéria
Transferéncias Para Contas de Qutros Bancos (TED)

Data da operagao: 22/12/2020 - 11h22

N* de controle: 914180315452639420 | Documento: 9612913

Conta de debito:

Empresa:

Agéncia: 0239 1 Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

MNome do favorecido:
CPF:

Conta de credito:
Tipo de comta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncla:

Data de débito:

MARCELY ANJOS SANTOS

073.850.685-48

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncla: 1558 | Conta: 885427
CONTA-POUPANCA INDIV

10 - CREDITO EM CONTA

R§ 4.180,00

RS 11,05

RS 4.191,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de déblto

22/12/2020

A tarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as opera¢des agendadas podera sofrer alteracdo de acordo com 05
valores vigentes na data do debito

A transaco acima foi realizada por meio do Bradesco Met Empresa.

Autenticagao

Un7JWpPZ 3eljY¥gS5 £SUoj9QK V77xbpKL 2pXsCC8z 6i9gAfmD x8q7Rwdd EDMDAkE*
ZJEWAWOLK gddyjw2v mu6o7Hgu aMlg9ZIz alEjddZB SJi@#EuR th?iPnl@ i*QS?£7?8
hTWsw394 #UQjoSyI M#tg@JR3 XgbRok3M lEWA4xF@ B2IN9gHE 31202344 14154741

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco.

SAC - Servigo de  Al) Bradesco
Apoio ao Cllente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancalamentos, Reclamacdes e

Informagoes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria CB00 727 9333  Alendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.
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MUNICIPIO DE ITABUNA

VREA;
= =) 4 . .
e Secretaria Municipal de Fazenda
. Depto de Tributes - Av Princesa Isabel, N® 678, Sdo Caetano, CEP: 45.607-288 -
Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br
P T el
e -

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo

10/12/2020 10:00:39 12/2020 Itabuna - BA

Reg. Especial Tributacio Exigibilidade do ISS

Nenhum Exigivel em Itabuna

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

MARCELY ANJOS SANTOS

Nome Fantasia Email
CPF/CNP] Inscrig@o Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional
073.950.685-48 1007162 Nao Néo
Endereco

RUA HENRIQUE ALVES, 717 CS-B, Castilia - CEP: 45603-182 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

ASSOCIAGAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax
12.661.611/0001-60 21346 (72) 8238-0333
Endereco

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA

SERVICO PRESTADO
1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento.

DESCRICAQ DOS SERVICOS
CONFEC(;AO DE 3.400 MASCARAS TOTAL R$ 2.090,00

ANA PAULA TEIXEIRA SILVA CONFECGAO DE 3.400 MASCARAS TOTAL R$ 2.030,00

RETENCOES FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES

Valor dos Servigos (R$) Dedugbes (R$) Desconto Incondicionado (R3)
4.180,00 0,00 0,00
1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionade (R$)
125,40 0,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NF5-e & autodeclaratéria.
Trib, aprox. R$ 562,21 Federal e R$ 209,00 Municipal. Fonte: IBPT [SDCOAE]

Visualizado em: 12/02/2021 16:54:44

https://itabunaba.webiss.com. brfexterno/nfse/visualizar/07395068548/2WR5-C575/202000000000003

Incentivador Cultural

E-mail

12/02/2021 16:55

Nota: 2020000
00000003

Cédigo Verificacio
2WR5-C575

Fone/Fax
(73) 98806-0237

michelle.leite@hotmail.com

Base de Cilculo (R$)

4.180,00

Valer Liquido (R$)

4.180,00

Outras Retengdes (R$)

0,00

Aliquota (%)
3,00
Valor Total da Nota (R$)

4.180,00

Pédgina 1 de 2



ﬁ Comprovante de Transagdo Bancaria
Transferénclas Para Contas de Outros Bancos (TED)

A L Data da operacéo: 22/12/2020 - 11h22

_bradesco N° de controle: 914180315452639420 | Documento: 9612917

net empresa

Conta de debito:  Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAQ BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido: NORMEIDE GOMES OLIVEIRA
CPF: 563.483.555-00
Conta de credito: Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 1558 | Conta: 380740
Tipo de conta: CONTA-POUPANCA INDIV

Finalidade: 10- CREDITO EM CONTA

Valor R$ 2.090,00
Tarifa: RS 11,05
Valor tofal: R$2.101,05

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Dala de debito: 22/12/2020

Atarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operacOes agendadas podera sofrer alteracdo de acordo com os
valores vigentes na data do débito

A transagao acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

31sEKQTZ hevR?VKE XbOA*ndw 6NPHEYKy rWetVJI?o alénw2Vk hIXg9JOU Qe?AFANX
IG64XR## NKEJYHaa wX#L78ub XpASUzeY u@OIR5€n wXFYHATb NNyIGeDT TPus#6vw
F#bDRvJJ WemzFTPn *IPEaECC imotlzHp Ox14gChf A+IN4@8b 71202344 14157021

SAC - Servigo de  Al0 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacaes e Demais talefones
Apoio ao Cliente (800 704 8383 0800 722 0099 Informagdes. consulte o site
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fale Gongsco.

Quvidoria 0800 727 9933  Atendimenio de sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.




MUNICIPIO DE ITABUNA

Secretaria Municipal de Fazenda

notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br

Emiss30 (Hordnc de Brasilia) \OL
17/12/2020 14:36:13 er :,,'\
Flag. Ezpacial Tributacds : 'J
Microempresario Individual (MEI)

FPericdo de Competéncia
12/2020
Exigibilidade da 155
Exigivel em Itabuna
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Secial
NORMEIDE GOMES DE OLIVEIRA 56348355500

Nome Fantasia

DOCE COSTURA

CPE/CNR? Insengdo Munapal Imecricio Estadusal Simples Nacional
37.132.137/0001-00 43493 Sim
Enderego

RUA DDHIM‘.‘OS CRUZ, 148 , Conceicio - CEP: 45605-238 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Scdial

ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

“F/CNP: Inscrgio Municipal Inscrgio Estadual Fone/Fax
_2.661.611/0001-60 21346
Enderecs

AVENIDA NACOES UNIDAS, 334 , Centro - CEP: 45600-124 - Itabuna - BA

SERVICO PRESTADO

NOTA FISCAL DE SERVI(;OS ELETRONICA NFS -e

(72) 8238-0333

Cepto de Tributos - Av Princesa Isabel, N° £78, S30 Csetano, CEP: 45.607-288 - Itabuna/BA - Contato:

Municipic de Prestacdo do Servigo

Itabuna - BA

Email

Ihta_. zom A
00000004
Oﬂlg_ovm
QRIS-4HFI

| MUNICIPIO DE ITABUNA

m
1

| R RO ﬂ[ﬂ'; i o ;\".?{ﬂ‘.'llllllll.'.l!li-llﬁﬁil

ranfsitabuna@gmail.com

Incentivador Cultursl

Nao

E-mail

1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento. CNAE: 1412602

DESCR C;iO DOS SERVICOS

Conferglio de 3.400 unidades de mascara em algodio

COFINS (R&) INSS (Rs) in (Hs)
0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
valordeos Servigos (Rs5) Dedugies (RS) Desconte Incondicionado (R%)
2.090,00 0,00 0,00
1585 (Rs! 188 Retido (RS} Desconto Condiciscnado (RS

0,00
OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e & autodaclaratoria.
Simples Nacional MEL
Trib. aprox. RS 281,10 Federal & R$ 104,50 Municipal. Fonte: IBPT [SDCOAE]

Visualizado em: 17/12/2020 14:38:47
Para validacio desta NFSe acasse: hibez://jtsbunsba ustiss com.br fs al
Eskts NFS-2 foi emitida com respalde no Decreto n® 10 885 de !2 d& mais da "En‘.H

€5LL [Rs)

0,00

Ease de Calculo (R<)

valor Liguide {Rs)

2.090,00

Fone/Fax

(73) 98857-8989

fabiotsarigraf@gmail.com

Outras Retenglez (RS
0,00
Aliguota (%)

Valor Total da Nota (R$)

———
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Comprovante de Transacdo Bancéria
Transferéncias Para Contas de Qutros Bancos (TED)

Data da operagéo: 22/12/2020 - 11h22

N de controle: 914180315452639420 | Docurmento: 9613004

Conta de débito:

Empresa:

Agéncla: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO I CNPJ: 012.661.611/0001-80

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalldade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

JESSICA CAUANA OLIVIERA BOFIM

047.518.185-97

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncla: 1558 | Conta: 940550
CONTA-CORRENTE INDIV

10 - CREDITO EM CONTA

RS 4.180,00

RS 11,05

RS 4.191,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

22/12/2020

A tarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operacdes agendadas podera sofrer alteracao de acordo com 0s
valores vigentes na data do débito

A transacdo acima fol realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

NYI25*nA kN620pNd YEAYNIN VB2pn#?j UhmODUSw MplgegoH NMLL5i4R 3PTCEFRC
RYtfWB*X aTIELUGt h79Q9EQV aSzESKSr U?9cBBUz AAiBYKua HbtBzd4nB RX6leuNs
pU9CalpE yOFJVLmW VMNhK7P9 yOsaFdt? kzMMSIFm IWgNAwLb 40202344 14155041

SAC -Servico de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacies e
Apolo ao Cliente 0800 704 8383  (B00 722 0099 Infarmagtes.

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Quvidoria 0800 727 9933  Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco.
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MUNICIPIO DE ITABUNA

Secretaria Municipal de Fazenda

Depto de Tributos - Av Princesa Isabel, N° 678, Sdo Caetano, CEP: 45.607-288 -
Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br
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NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
Periodo de Competéncia
12/2020

Exigibilidade do 1SS
Exigivel em Itabuna

16 o\
Emisééo (Hordrio de Brasilia)

17/12/2020 09:50:03

Reg. Especial Tributacio

Microempresario Individual (MEI)

Municipio de Prestacdo do Servigo
Itabuna - BA

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social

JESSICA CAUANA OLIVEIRA BOMFIM 04751818597
Nome Fantasia

MALAGUETA PRODUGOES E EVENTOS

Email

CPF/CNPY Inscrigde Municipal Inscricdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural
29.293.415/0001-82 29293415000182 Sim N&o
Enderego
= Rua Edith Fonseca, 99 , Fonseca - CEP: 45606-600 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social
ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
CPF/CNP] Inscricdo Municipal Insericao Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333
Endereco

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA
SERVICO PRESTADO

1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuério final, exceto aviamento. CNAE: 1412602

DESCRICAO DOS SERVICOS
Referente a confecgdo de 3.400 mdscaras de tecido.

Jocélia Teixeira de Oliveira referente a confeccdo de 3.400 mascaras

Totalizando, 6.800 mascaras de tecido.

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R%)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servicos (R$) Deducdes (R%) Desconto Incondicionado (R$) Base de Cdlculo (R$)
4.180,00 0,00 0,00
1SS (R$) 1SS Ratido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$)
0,00 4.180,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Simples Nacional MEIL.
Trib. aprox. R$ 562,21 Federal e R$ 209,00 Municipal. Fonte: IBPT [5DCOAE]

https:/fitabunaba.webiss.com.brfexterno/nfse/visualizar/29293415000182/CFER-RBRC/202000000000003

17/12/2020 10:40

Nota: 2020000
00000003

Cédigo Verificacdo
CFER-RBRC

| MUNICIPIO DE ITABUNA

kakaugril_15@hotmail.com

Fone/Fax
(73) 98891-8853

michelle.leite@hotmail.com

Outras Retencbes (R$)
0,00

Aliguota (%)

Valor Total da Nota (RS)

4.180,00

Pagina 1de 2
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Comprovante de Transacdo Bancdria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagdo: 22/12/2020 - 11h22

N de controle: 914180315452639420 | Documenio: 9613020

Conta de débito:

Empresa:

Agéncla: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAD BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarita:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

JOS WILDES SOUSA DIAS

264.147.915-04

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agéncla: 3445 | Conta: 241148
CONTA-POUPANCA INDIV

10 - CREDITO EM CONTA

R$ 3.135,00

R$ 11,05

R$ 3.146,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

221122020

A tarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operactes agendadas podera sofrer alteracéo de acordo com 0S
valores vigentes na data do débito

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacédo

QeoMHg*b uiC4Zixy yg##fy3p D*8MPEPa ?3GT7oyU? wbiz#yu? Lr2u?r7i omuNE7x]
?7uttnbk BLh?bZFa 3uCfNtMz dDLWPmmZ KpDf*QWm TeAPHmY3 R3nMFIm7 ocesiskQo
EnRAGBCt Dexgvg2W G*cBVQga 2V#g9Dkr 2vIWEOS50 cA2NzgEe 02202344 01341831

SAC -Servico de  Alf Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, ReciamacGes e
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0089 Informagdes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco.

QOuvidoria 0B00 727 9833  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.




Visualiza NFSe | Web|S8#® 12/02/2021 16:53

.;_:_:-; MUNICIPIO DE ITABUNA = Nota: 2020000
o ‘ Secretaria Municipal de Fazenda 00000004
: _ : o % ; - -
. B e M o et | catigo verasse
——— NUTB-L98Q
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e | g
Emiss3o (Horério de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagio do Servigo "_-:-3 _
08/12/2020 10:49:07 12/2020 Itabuna - BA =1 - Tl
Reg. Especial Tributacio Exigibilidade de 1SS E it .'5'.
Microempresério Individual (MEI) Exigivel em Itabuna ._-?E
£ IO
PRESTADOR DE SERVICOS -
Razdo Social
JOSE WILDES SOUSA DIAS 26414791504
Neme Fantasia Email
JOSE WILDES COSTUREIRO thiagofernan@hotmail.com
CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscrican Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
37.337.889/0001-07 373378890001 Sim N&o (73) 98823-8320
Endereco
~~ Rua Sdo Jodo, 49 , Mangabinha - CEP: 45600-570 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social
ASSOCIAGAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
CPF/CNP] Inscricde Municipal Inscricao Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333 michelle.leite@hotmail.com
Endereco
RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA
SERVICO PRESTADO
1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento. CNAE: 1412602
DESCRIGAO DOS SERVICOS
Referente a confeccdo de 1.700 mascaras de tecido.
Zenete Souza Santos,referente a confecgio de 1.700 méscaras.
Maiza Nascimento Santos, referente a confecciio de 1.700 mascaras,
Totalizando, 5.100 méscarss de tecido,
RETENCOES FEDERAIS
PIS (RS) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retencées (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES -
Valor dos Servigos (R$) Deducdes (R¢) Desconto Incondicionado (R$) Base de Cdlculo (RS) Aliquota (%)
3.135,00 0,00 0,00
IS5 (R$) IS5 Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (Rs$)
0,00 3.135,00 3.135,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e ¢ autodeclaratéria.
Simples Nacional MEL

Trib. aprox. R$ 421,66 Federal e R 156,75 Municipal. Fonte; IBPT [5DCOAE]

https:ﬂitabunaba,webiss,com,b;}extsrno,’nrse{visual'rcarf3733?888000'1D?,‘NUTB-L989f202000000000004 Pigina1d
gina 1de ¢
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Comprovante de Transacao Bancéria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagao: 22/12/2020 - 11h22

N® de controle: 914180315452639420 | Documento: 9613060

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAQ BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de credito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

PAULO PEREIRA LOPEZ

249.153.785-00

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 0070 | Conta: 36858
CONTA-POUPANCA INDIV

10 - CREDITO EM CONTA

R$ 1.045,00

R$ 11,05

R$ 1.056,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de debito

22112/2020

Atarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operages agendadas poderd sofrer alteragdo de acordo com os
valores vigentes na data do débito

A transagdo acima foi realizada por melo do Bradesco Net Empresa.

Autenticacéo

PRYL25A1 r43bEXSt efs4jGwR ?Hhgxjl8 2nj6¥J6? ME35LJQO zYEWbELM 7rIaZsyQ
KY¥6J¥esy pplcl*ow M38MxNgT wmKEZLaTq DprkO9R4 @#h6BulJ ueDd@6ly gRiAJXnS
Yb*y*eEH gFv3jSR3 Bio7LE#9 AsTHSfCQ TkPwviWie HYAN3QCz 06202344 14078810

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco.

SAC -Servico de Al Bradesco
Apolo ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0089

Cancelamentos, Reclamacbes e
Informacoes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Quvidoria CB0O 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriadus.




Visualiza NFSe | WeblS5®

MUNICIPIO DE ITABUNA

12/02/202116:56

~ Nota: 2020000

vRe R
) ; Secretaria Municipal de Fazenda = 00000004
: . : o . = - =
B T e SR, R Sk i et | codige verficate
R 8LXW-SBAF
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e ‘5 ST
Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagio do Servico :_:E L *F '
12/12/2020 17:44:25 12/2020 Itabuna - BA E Fﬂﬁf; b
Reg. Especial Tributacio Exigibilidade do 1SS o [E] s '.’ d
Microempresario Individual (MEI) Exigivel em Itabuna 3
& MR

PRESTADOR DE SERVIGOS I '
Razao Social
PAULO PEREIRA LOPES 24915378500
Nome Fantasia Email
EEEEEEFEFER ranfsitabuna@gmail.com
CPF/CNPI Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
35.094.060/0001-03 42523 Sim Ndo (73) 98844-5787
Endereco
Rua Santa Rita, 20, Pedro Gerdnimo - CEP; 45606-460 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social
ASSOCIAGAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
CPF/CNP) Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333 michelle.leite@hotmail.com
Enderego

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , Centro - CEP; 45600-136 - Itabuna - BA
SERVIGQO PRESTADO

1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo ususrio final, exceto aviamento, CNAE: 1412602

DESCRICAO DOS SERVICOS
REFERENTE A CONFECCAO DE 1700 MASCARAS.

RETENGOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$) Deducdes (R$) Desconto Incondicionado (R$)
1.045,00 0,00 0,00
1S5 (R$) IS5 Retido (R$) Destonto Condicionado (R%)
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e & autodeclaratéria.

Simples Nacional MEL

Trib. aprox. R$ 140,55 Federal e R$ 52,25 Municipal. Fonte: IBPT [SDCOAE]

hltps:,l',‘itabunaba.wabiss,com.br,’externo/nfse(visuaIizari35094060000103)‘8 LXW-SBAF/202000000000004

CSLL (R%) Outras RetencBes (R$)
0,00 0,00
Base de Cilculo (R$) Aliquota (%)

Valor Liquido (R$)
1.045,00

Valor Total da Nota (R$)

1.045,00

Pigina 1 de 2



F, Comprovante de Transacao Bancaria
Transterénclas Para Contas de Outros Bancos (TED)

i Data da operagfio: 22/12/2020 - 11h26

Era desco Ne de controle: 914180315452639420 | Documento: 9627530

nct empresa

Conta de debito: Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO I CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido: Afinco Distribuidora de Tecido
CNPJ: 08.201.862/0001-94
Conta de credito: Banco: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. | Agéncia: 1916 | Conta: 130012385
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIV
Finalidade: 05- PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Valor R$ 43.200,00

Tarifa: R$11,05

Valor total: R$ 43.211,05

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da daia de débito

Data de débito: 22/12/2020

Atarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operagdes agendadas poder4 sofrer alteragdo de acordo com os
vaiores vigentes na data do débito

A transagdo acima fol realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

oMjuhtd# SpjFOtBX py#DdnéS QYF7BFJN 6b3jbKKNK S#NKMr+B DZ#Lktqt RWEELVIEZ
iUBuzioj lp@xhh35 mkNBM69# E@DXJhtN xtxLBmve LoLgfril HsBaNdig dvl.OrhCE
zfwkc2R? 4kdfO¥Z9 9gPPiWiS ZPbyc?I9 GeQve#ld 4UMNSwHz 03202344 03113532

SAC - Servico de  Alp Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacdes e Demais telefones
Apolo ao Cllente (0800 704 8383 0BOO 722 0099 Informagbes. consulte o site
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fala Conosco.

Ouvidorla 0800727 9933  Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.




RECEREMOS DE AFINCO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE TECIDOS EIRELI 08 PRODUTOSSERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

069574643

NF-e
N° 000.000.016
DATA DE RECEEIMENTO !I'FENTIH’CAQ.'.-\U E ASSINATURA DO RECEBEDOR .
SERIE: 1
CONTROLE ¥ )
AFINCO COMERCIAL E DANFE i
Documento Auxiliar da Nota
piSTRIBUIDORA DE TECIDOS | caensn | ||V A
EIRELI 0 - Entrada
1< Sakd 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.016 2920 1208 2018 6200 0194 5500 1000 0000 1611 0535 1506
RUA DOS ALGIBEBES, 04 - SALA 606 - COMERCIO, Salvador, r AR Consulta de autenticidade no portal nacional da
BA - CEP: 40015060 - Fone/Fax: 7185289694 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Paginaldel da Sefaz Autorizadora
MNATUREZA DA QP'ERAt;:\O FROTOCOHLO DE AUTORIZAC L0 DE LSO
VENDA DE MERCADORIA 129201022610481 - 22/12/2020 10:19
INSCRICAD ESTADUAL NSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF

08.201.862/0001-94

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL

- CNPIHCPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO 12.661.611/0001-60 | 22/12/2020
ENDERECOD BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA LIBENCIO MACHADO, 98 - CENRO 45600-136

MUNICIPIO FONIZFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Itabuna 7388130789 BA

TATURA

T

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DA} 1CMS ST VALOR TUTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 43.200.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO TP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 43.200,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNFNCFF
3-Remetente Préprio
ENDEREGO MUNICIPIO R INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERA{AO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO wowsa | ost | oror | unip. qQTD. VLR UNIT. | VLR TOTAL | BCIOMS VLR ICMS VLR Pl ‘;‘g‘fs "'I;‘,?'
001 TECIDO CORTADO (36cm x 23cm) 100% ALGODAO | sgoriooo |owon [ste2 | m A5.000.00 0,9000]  43.200.00 0,00 0,00
150 FIOS 00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIQOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR D ISSQN
62717900138
DADOS ADICIONAIS

INFORMACDES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO
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Comprovanie de Transacdo Bancaria
Transferencias Para Contas de Qutros Bancos (TED)

Data da operacdo: 23/12/2020 - 14h51

N° de controle: 814180315452639420 | Documento: 3667020

Conia de débito:

Empresa:

Agéncia: 0239 | Conta; 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAQ BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de credito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

Edlleuza Gon alves Palm

409.340.045-87

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncla: 1558 | Conta: 582416
CONTA-POUPANCA INDIV

05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

RS 2.090,00

RS 11,05

R$2.101,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débiio

23/12/2020

A tarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operacdes agendadas poderé sofrer alteragéo de ecordo com 0S
valores vigentes na data do debito

A transacédo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacéo

WVYosyN6 wcVz#ITW xMrbAWou VHU3QBJN VnVsJi#S eqgPl@MLy PhIY75Fx 3IF#jeAd
sHIBTRgh #KGk3UNT hjH905MP A3B9aVB9 CLoZAIWG hVe#ty8p rBel69v4 AGfubREO
623dvPyV xsg34dHd CH9KEfnNpf Mi4KtmCO WYREjoQn nY6N3f#G 02302344 14154621

SAC - Servigo de Al Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, Reclamacbes e
Infgrmacges.
Atendimanto 24 horas, 7 dias por semana.

Damais talefones
consulte o site
Fale Gonosco.

OQuvidoria 0800727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.




Visualiza NFSe | WeblSS®

MUNICIiPIO DE ITABUNA

Secretaria Municipal de Fazenda

Depto de Tributos - Av Princesa Isabel, N® 678, Sdo Caetano, CEP: 45.607-288 -
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NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA
Emissao (Hordrio de Brasilia)

18/12/2020 [.‘19:15:33QA

W

y
QN
¢

P Periodo de Competéncia

. 12/2020

Exigibilidade do 1SS
Exigivel em Itabuna

Municipio de Prestacdo do Servico
Itabuna - BA

Reg. Especial Tributagdo
Nenhum

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social
EDILEUZA GONCALVES PAIM

Nome Fantasia Email

12/02/2021 16:29

F
2
£
= w
B o
:
=
z

L

Nota: 2020000
00000003

Cédigo Verificacio
I513-78T1

felicidadeana02@gmail.com
Fone/Fax
(73) 98883-6762

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscricdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural
409.340.045-87 1007129 Ndo Ndo
Enderego

~— RUA JOSE OTONIEL PINHO LIMA, 167 , Jacana - CEP: 45608-400 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333
Endereco

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , ANFRISIO GOES - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA
SERVICO PRESTADO

1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usudrio final, exceto aviamento.

DESCRIGAO DOS SERVICOS
CONFECCAO DE 3.400 MASCARAS SENDO © VALOR TOTAL DE R$ 2.090,00

REI'EN(;@ES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servicos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Cilculo (R$)
2.090,00 0,00 0,00 2.090,00
1S5 (R$) IS5 Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$)
62,70 0,00 2.090,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Trib. aprox. R$ 281,10 Federal e R$ 104,50 Municipal. Fonte: IBPT [SDCOAE]

https:/fitabunaba.webiss.com.br/externo/nfse/visualizar/40934004587/15LJ-78T1/202000000000003

michelle.leite@hotmail.com

Qutras Retengbes (R3$)
0,00

Aliquota (%)
3,00
Valor Total da Nota (R$)

2.090,00

Pagina 1 de 2
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Comprovante de Transacédo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagio: 24/12/2020 - 08h38

N° de controie: 914180315452639420 | Documento: 4848633

Conta de débito:

Empresa:

Agéncla: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAQ BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor tofal:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

MIRINALDO TEXEIRA SILVA

582.929.005-78

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 0070 | Conta: 1561689
CONTA-CORRENTE INDIV

10 - CREDITO EM CONTA

RS 1.045,00

R$ 11,05

R$ 1.056.05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponive! no mesmo dia da data de débito

24/12/2020

Atarifa € cobrada por transferéncia realizada e para as operac0es agendadas podera sofrer alteracéo de acerdo com 0s
valores vigentes na data do débito

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

jrdenpOp jubpIvWa *dEAFPGV ZalNeb3md La*bm#JD cvgvwdCj KivIJgaj mEEfIhge
xZFHOsCv S5?uEn?OM **tTFECC @4qykDJi W9NaGhIn eHLaGzrP 2CIg?KEX USnCLTmH
k*#8ABoJ hBnd8NbD rLYNr5UV Oltlt#dp 9btXe?DV z@YNE8P2k 33402344 14075910

Demais telefones
consulte o site
Fale Gonosco.

Cancelamentos, Reclamacies e
Informagdes.
Alendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Deficiente Auditivo ou de Fala
DEOO0 722 0059

SAC -Servicode Al0 Bradesco
Apoio ao Cllente 0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.
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wida; MUNICIPIO DE ITABUNA Nota: 2020000

-

@@  Secretaria Municipal de Fazenda - 00000001
. Depto de Tributos - A\:r Princesa Isabel, N® 678, S3o Caetano, CEP: 45.607-288 - Cadigo Verificaclo
Itabuna/BA - Contato: notafiscal@ prefeituradeitabuna.com.br : -
e = CFER-RG1Z
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA 'S T
Emissdo (Hordrio de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacio do Servico =2 "" iy
23/12/2020 10:00:42 9 iuf 12/2020 Itabuna - BA E o bpa e =
Reg. Especial Tributacdo )( fe Exigibilidade do ISS g a TSy
Nenhum N Exigivel em Itabuna 33__':§
(& NV
PRESTADOR DE SERVICOS S
Razdo Social
MIRINALDO TEIXEIRA DA SILVA
Nome Fantasia Email
CPF/CMP] Inscrigdo Municipal Inscrigio Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
582.929.005-78 1007445 Néo Néo (73) 28836-7926
Endereco
Rua Adolfo Moura, 65 A, Fatima - CEP: 45604-124 - Itabuna - BA
~ TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social
ASSOCIACKO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigio Estadual Fone/Fax E-miail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333 michelle.leite@hotmail.com
Endereco
RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA
SERVICO PRESTADO
1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usudrio final, exceto aviamento.
Descmgio DOS SERVICOS
CONFECCAQ DE 1.700 MASCARAS TOTAL R$ 1.045,00
REFERENTE AQ MES DE DEZEMBRO DE 2020
REFENCGES FEDERAIS
PIS (RS) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R8) Qutras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%)
1.045,00 0,00 0,00 1.045,00 3,00
1S5 (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Walor Liquide (R$) Valor Total da Nota (R$)
31,35 0,00 1.045,00 1.045,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NF5-e é autodeclaratdria.
Trib. aprox. R§ 140,55 Federal e R$ 52,25 Municipal. Fonte: IBPT [5DCDAE]

Visualizado em: 12/02/2021 16:31:20

https:/fitabunaba.webiss.com.br/externo/nfse/visualizar/58292900578/CFER-RG1Z/202000000000001 Pagina 1de 2



e

i
bradesco_

net ecmpresa

Comprovante de Transacdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operacdo: 24/12/2020 - 08h55

N° de controle: 814180315452639420 | Documento: 4898747

Conta de debito:

Empresa:

Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-80

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

NORMEIDE GOMES OLIVEIRA

563.483.555-00

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 1558 | Conta: 380740
CONTA-CORRENTE INDIV

05 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES

RS 2.090,00

R$ 11,05

A$ 2.101,05

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

24122020

A tarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operagées agendadas poderd sofrer alteragdo de acordo com os
valores vigentes na data do débito

A transacéo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

hZudWoB4 adhuHRKIS ZNVGDEB8 yHg6*PIR rD2gaFVt zungdfj2 BW?AD6HI e6QPntzz
I054Jd8z tojoTHma nf6XZF@Y YRHwpsIm JrZudrzy @5Pngt*u sQE#ULVC 34FOHATD
Q52tUBX0 Iv*keBcz QOtVStTVE ALiYR3Unv KgZRUdjr 9S5sNBQVG 74402344 14157021

SAC -Servigo de  Alo Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacfes o Demais telefones
Apolo ao Cllente (08007048383 0800 722 0099 Informagges. ) consulte o site
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fale Conosco.
Quvidoria 0800727 9833 Atendimento de segunda a sexta-feira, das Bh as 18h, exceto feriados.




Visualiza NFSe | WebISS®

MUNICIPIO DE ITABUNA

1 (R i
T, c —
o Secretaria Municipal de Fazenda
. Depto de Tributos - Av Princesa Isabel, N® 678, S&o Caetano, CEP: 45.607-288 -
Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br
,,;._-_lulu-::::

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
Perioda de Competéncia

12/2020
Exigibilidade do 1S5

Exigivel em Itabuna

Emissao (Horario de Brasilia) _
17/12/2020 15:48:54 ; .: A U
Reg. Especial Tributacio N FTH

Microempresario Individual (MEI)

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social
NORMEIDE GOMES DE OLIVEIRA 56348355500

Nome Fantasia

DOCE COSTURA

CPF/CNP) Inscricao Municipal Inscricdo Estadual Simples Nacional
37.132.137/0001-00 43493 Sim
Enderego

RUA DOMINGOS CRUZ, 148, Conceigdo - CEP: 45605-238 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

ASSOCIAGAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

CPF/CNP} Inscricao Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333
Enderago

AVENIDA NACOES UNIDAS, 334, Centro - CEP: 45600-124 - Itabuna - BA
SERVICO PRESTADO

1409 - Aifaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuério final, exceto aviamento,

DESCRIGAQO DOS SERVICOS

Confeccdo de 1.700 mascaras de tecido de algoddo.. Normeide Gomes de Oliveira
Confecgio de 1.700 mascaras de tecido de algod3o...Lucileide Gomes de Souza

RETENGOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R3$) INSS (R$) IR (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servicos (R$) Deducdes (R$) Desconto Incondicionado (R$)
2.090,00 0,00 0,00
ISS (R$) IS5 Retido (R$) Desconto Condicionado (R$)
0,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NF5-e é autodeclaratéria.

Simples Nacional MEL

Trib. aprox. R$ 281,10 Federal e R$ 104,50 Municipal. Fonte: IBPT [SDCOAE]

Municipio de Prestacdo do Service
Itabuna - BA

Email

]
E
=K
-8
2
2
g

12/02/2021 16:28

Nota: 2020000
00000007

Cédigo VerificacBo
ISLI-7AHT

ranfsitabuna@gmail.com
Fone,/Fax
(73) 98857-8989

Incentivador Cultural
Ndo

E-mail

CNAE: 1412602

CSLL (R$)
0,00

Base de Cilculo (R$)

Valor Liquide (R$)
2.090,00

https://itabunaba.webiss.com.br/externo/nfse/visual izar/37132137000100/15LJ-7AHT/202000000000007

fabiotserigraf@gmail.com

Outras Retenctes (R$)
0,00

Aliquota (%)

Valor Total da Nota (R$)

2.090,00

Pagina1de 2



e Comprovante de Transac&o Bancdria
Transferéncias Para Contas de Qutros Bancos (TED)

if Data da operacdo: 29/12/2020 - 15h43

_bradesco N° de controle: 914180315452639420 | Documento: 1523819

nct empresa

Conta de debito:  Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido: MIRINALDO TEXEIRA SILVA
CPF: 582.929.005-78
Conta de crédito: Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncla: 0070 | Conta: 1561689
Tipo de conta: CONTA-POUPANCA INDIV

Finalidade: 10- CREDITO EM CONTA

Valor R$1.045,00
Tarifta: R$11,05
Valor total: R$ 1.056,05

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 20/12/2020

A tarifa & cobrada por transferéncia realizada e para as operagSes agendadas podera sofrer alteracdo de acordo com oS
valores vigentes na data do deébito

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacao

iWs?TWH* XuJxobFg vN3zL*S? ihghdWjo acewhsNh prggmgmfA vzEPCEt9 6X3VMS?u
HEJPKDIC ATQMIxsc cO3x9rPv Srdb2Lx0 BvpnxIQl Fx**#JPg hmh9PpIX CPGnfwj7
zBRBDLot 6g73efEJ hgEkoT*2 26ZMO#Zc SDTRRLpQ SrgN7gDb 91902344 14076910

SAC -Servicode Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamacies e Demals telefones
Apolo ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informacoes. consulte o site
Alendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fale Conosco.

Ouvldoria 0800727 9932  Atendimento de segunds a sexta-feira, das 8h s 18h, exceto feriados.




Visualiza NFSe | WeblSS5® 12/02/2021 16:32

\i4a; MUNICIPIO DE ITABUNA | Nota: 2020000
; = Secretaria Municipal de Fazenda 00000002
v = . ) . 2 - | =
B e Gk s 4 e s st | cotgovercacto
Rt . CFER-RGIL
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA "5
Emissdo (Hordrio de Brasilia) Perisdo de Competéncia Municipio de Prastacio do Servico = g
24/12/2020 09:15:23 a8 ‘ {‘}"12/2020 Itabuna - BA E E
Reg. Especial Tributacdo -~ & Exigibilidade do 155 o
Nenhum Y, Exigivel em Itabuna &
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz3o Social
MIRINALDO TEIXEIRA DA SILVA
MNome Fantasia Email
CPF/CNP] Inscricio Municipal Inscricio Estadual Simples Nacional Incentivader Cultural Fone/Fax
582.929.005-78 1007445 Néo Nao (73) 98836-7926
Endereco
Rua Adolfo Moura, 65 A, Fitima - CEP: 45604-124 - Itabuna - BA
~ TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razio Social
ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO
CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333 michelle.leite@hotmail.com
Endereo
RUA LIBENCIO MACHADO, 98, Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA
SERVICO PRESTADO
1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usuario final, exceto aviamento.
DESCRICAO DOS SERVIGOS
CONFECCAO DE 1.700 MASCARAS TOTAL R$ 1.045,00
REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO DE 2020
RETENCOES FEDERAIS
Fi5 (R8) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R¢) Deducdes (R$) Descento Incondicionado (R$) Base de Cilculo (R$) Aliguota (%)
1.045,00 0,00 0,00 1.045,00 3,00
1S5 (R$) IS5 Retido (R$) Desconto Condicionada (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
i S o Lods/0 1.045,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Trib. aprex. R$ 140,55 Federal e R$ 52,25 Municipal. Fonte: 1BPT [SDCOAE]

Visualizado em: 12/02/2021 16:32:11

https:/fitabuna ba.webiss.com.brfexternu{nfse;visua!izar{582929005?810FER~RG1L!202000000000002
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ﬁ Comprovante de Transacdo Bancdria
Transfergnclas Para Contas de Outros Bancos (DOC)

! i Data da operacdo: 30/12/2020 - 11h41

_bradesco N° de controle: 914180315452639420 | Documento: 3193844

nct empresa

Conta de débito: Agéncla: 0239 | Conta: 01206494 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Nome do favorecido: VANIA MENDES DA SILVA
CPF: 004.697.035-55
Conta de crédito: Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL | Agéncia: 1558 | Conta: 563217
Tipo de conta: CONTA-POUPANCA INDIV
Finalidade: 11 - DOC PARA POUPANCA
Valor R$1.045,00
Tarifa: R$11,05
Valor total: RS$ 1.056,05

Tipo de transferéncia: DOC - Titularidade Diferente
Crédito serd realizado no proximo dia Gtil da data de débito

Data de débito:  30/12/2020

Atarifa & cobrada por transferéncla realizada e para as operagdes agendadas podera sofrer alteragdo de acorde com 0s
valores vigentes na data do débito

A transacéo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacao

cBjcMWhQ C#pCSxdV S2UnkiPZ 4gIlbVEI NxrX?HZx xIMAeQvu I73Sopit AhIgAx42
CVCEvVIGd 9sWR#8Io j*tSBgdj KYao6rSR uECa?Lvu @RbfiMUk JD5XkH4S f70kAAbR
2n3XJYmK *13X1PRA b62bgfrK 7XByfSz@ YC#KLJIhE JuMN6QC# 44002344 14152710

SAC -Servicode  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Demais tetefones
Apoilo ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagdes. consulte o site
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fala Conosco.

Ouvidoria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexia-feira, das 8h as 18h, exceto ferados.
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\iia; MUNICIPIO DE ITABUNA

B ‘ Secretaria Municipal de Fazenda

. Depto de Tributos - Av Princesa Isabel, N® 678, Sdc Caetano, CEP: 45.607-288 -
Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br

o

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Emissao (Horario de Brasilia)
23/12/2020 10:00:41 -
Reg. Especial Tributacie  (/n ~
V'9
Nenhum

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social
VANIA MENDES DA SILVA

Nome Fantasia

: Perindo de Competéncia
7 12/2020
Exigibilidade do ISS

Exigivel em Itabuna

CPF/CNP) Inscricdo Municipal
004.697.035-55 1007424
Endereco

~— RUA SAO GERALDO, B9 CASA, N FERRADAS - CEP: 45613-476 - Itabuna - BA

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

Itabuna - BA
Inscricio Estadual Sirnples Nacional
N&o

ASSOCIAGCAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

CPF/CNP]
12.661.611/0001-60

Enderaco

Inscricao Municipal

21346

Inscrigdo Estadual Fone/Fax
(73) 8238-0333

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA

SERVICO PRESTADO

1409 - Alfaiataria e costura, quando o material for fornecido pelo usudrio final, exceto aviamento,

DESCRICAO DOS SERVICOS

REFERENTE A PRODUCAO DE 1.700 MASCARAS DE FORRO DUPLO EM ALGODAO.

RETENGOES FEDERAIS
PIS (R$)
0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$)
1.045,00
155 (R$)
31,35

OUTRAS INFORMAGCOES
Esta NFS-e & autodeclaratéria.

COFINS (R$)
0,00

DeducBes (R$)
0,00
1SS Retido (R$)

INSS (RS) IR (RS)
0,00 0,00

Desconte Incondicionado (R$)
0,00

Descaonto Condicionado (R$)
0,00

Trib. aprox. R$ 140,55 Federal e R$ 52,25 Municipal. Fonte: IBPT [SDCOAE]

Municipio de Prestacdo do Servige

| MUNICIPIO DE ITABUNA

Email

vanianendes@gmail.com

12/02/2021 16:31

_Hotaz.zl-]20000- a
00000001

Cédigo Verificacio
K2CG-NVH5

|

Incentivador Cultural Fone/Fax
Nio (73) 98862-9628

E-mail

CSLL (R$)
0,00

Base de Calculo (R$)
1.045,00

Valor Liquide (R$)
1.045,00

https://itabunaba.webiss.com.br/externo/nise/visualizar/0046970355 5/K2CG-NVH5/20200000000000

michelle.|leite@hotmail.com

Outras Retencdes (R$)
0,00

Aliquota (%)
3,00
Valor Total da Nota (R$)

1.045,00

Pigina 1 de 2



ﬁ Comprovante de Transacdo Bancdria
Transferéncla entre Gontas Bradesco

i Data da operagdo: 14/01/2021 - 12h19

_bradesco ¢ 4o controle: 914180315452639420 | Documento: 3522946

nct empresa

Conta de débito: Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAQ BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Conta de crédito:  Agéncla: 3522 | Conta: 1008520-9 | Tipo: Conta-Poupanga
Nome do favorecido. MARIA JOSE SANTANA SILVA
Valor R$ 2.090,00
Data de débito: 14/01/2021

A transagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

bgRvrdu? TGevAHJE SPEKIZgF hvHMwX48 ChpdYz2B 1j7#S6qK #xRe6bgr jrVnV3vE
P2g3GRME 6P7R4CEX zyJvi#b#r iNFSU#Ea kVEgMn?U *w7Hhx89 wH22BCiF veSI2T#T
NEOHswulN gmd4TzCOG Et?##TN3 XYRatGkl PCrMYBvk TYOfmAAb 93944022 02119190

SAC - Servico de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e Demais telafones
Apolo ao Cliente 0800 704 8383 (0800 722 0099 Informacoes. consulle o site

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fale Conosco.

Ouvidoria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-leira, das 8h as 18h, exceto feriados.




Visualiza NFSe | Weblss®

MUNICIPIO DE ITABUNA

Secretaria Municipal de Fazenda

Depto de Tributos - Av Princesa Isabel, N° 678, S8c Caetano, CEP: 45,607-288 -
. Itabuna/BA - Contato: notafiscal@prefeituradeitabuna.com.br
St

Ty o' NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

13/01/2021 16:28

| Nota: 2021000

00000002

Emissdo (Horério de Brasilia)

Periodo de Competéncia

Municipio de Prestagdo do Servigo

12/01/2021 14:32:24 01/2021 Itabuna - BA
Reg. Especial Tributacdo Exigibilidade do 1SS
Microempresario Individual (MEI) Exigivel em Itabuna
';_
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social
MARIA JOSE SANTANA SILVA 64788288591
Neme Fantasia Email

MARIART CONFECCOES

CPF/CNP] Inscricdo Municipal  Insericdo Estadual Simples Nacional  Incentivador Cultural
12.037.029/0001-27 19808 088.402.206 ME Sim N&o

Endereco

Conjunto Urbis 1V, 34, Ferradas - CEP: 45609-000 - Itabuna - BA
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social

ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

e e e . e — e

CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333
Enderego

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA
SERVICO PRESTADO
9990 - Outros Servigos CNAE: 1413403

DESCRIGAO DOS SERVICOS
Referente a confeccdio de 1700 mascaras de tecido valor 1.045 reais Juliana Novais da jesus

RETENCOES FEDERAIS

PIS (RS) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$)
%60 000 0,00 0,00 0,00
g —— Sl kS i e
Valor dos Servicos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionade (R$) Base de Cilculo (R$)
1.045,00 0,00 0,00
155 (R$) IS5 Retido (Rg) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$)
0,00 1.045,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NF5-e é autodeclaratéria.
Simples Nacional MEIL

hltps:,’fit&bunaba,webiss.com,br{externofnfse,’v]sualizar;"l 2037029000127/QRJI9-5VN7/202100000000002

R ASTATIIOE ™ A .1 S LA

mariajosesantana.oficial@gmail.com

Fone/Fax

(73

e o — ——————————————————————————————————

B —

) 8812-9860

diego-samuel@hotmail.com

—

QOutras Retengdes (R$)
0,00

Aliguota (%)

Valor Total da Nota (R$)

1.045,00

Pdgina 1 de 2



Comprovante de Transacdo Bancdria
i Transferéncia entre Gontas Bradesco

I Data da operagéo: 19/01/2021 - 13h37
_bradesco N¢ de controle: 914180815452639420 | Documento: 3522508
net empresa

Conta de débito: Agéncia: 0239 | Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Conta de crédito:  Agéncla: 3522 | Conta: 1008520-8 | Tipo: Conta-Poupanca
Nome do favorecido: MARIA JOSE SANTANA SILVA
Valor R$ 2.080,00
Data de debito: 19/01/2021

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

SvkLvoz® j7uhT7BK PFRwJhCj tkiWs?zfR HMWBQjJN My7ePdps 2bPRHSh@ rmUyWrRU
gijOpBbe WY4rDswt B2e#FsZy suwhX4E+ kEOy@Hm3 6Qj*oNPl JdripbdQ 6£i5472W
b20jH5yS kNGY91sjK IJzsDXnO Od4enF7Y oLSjd26e hnUfolyV 93944022 02118190

SAC - Servicode  AlS Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamactes e Demais lelefones
Apolo ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagdes. consulte o site
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. Fale Conasco.

Ouvidoria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, excelo feriados.
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el NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emiss3o (Hordrio de Brasiiia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestag3o do Servigo
12/01/2021 14:39:30 01/2021 Itabuna - BA

Reg. Especial Tributagao Exigibilidade do IS5

Htcroempresérlo Indwldual (MEI) Exigivel em Itabuna

- = =

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

MARIA JOSE SANTANA SILVA 64788288591

Mome Fantasia Email

MARIART CONFECCOES mariajosesantana.oficial@gmail.com
CPF/CNP Inscricio Municipal  Inscricdo Estadual Simples Nacional  Incentivador Cultural Fone/Fax
12.037.029/0001-27 19808 088.402.206 ME Sim N&o (73) 8812-9860
Endereco

Conjunto Urbis 1V, 34, Ferra_t!g_s_ - CEP: 456089- ooo_g_r_ahbuna__g_d_ TS )
TOMADOR DE SERVIQ‘.OS
Nome/Razdo Social

ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
12.661.611/0001-60 21346 (73) 8238-0333 michelle.leite@hotmail.com
Enderego

RUA LIBENCIO MACHADO, 98 , Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA - S i
SERVICO PRESTADC
9999 - Outros Servicos CNAE: 1413403

DESCRI(;AO DOS SERVI(;OS
Referente a confeccdo de 3400 mascaras de tecido valor .2.090 reais Alexsandra Novais de Jesus

RETENGOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VP«LORES e — ~ . el o - -

Valor dos Servigos (R$) Deducbes (R$) Desconto Incondicionade (R$) Base de Cilculo (R$) Aliquota (%)
2.090,00 0,00 0,00

IS5 (R$) IS5 Retido (R$) Desconto Condicionade (R$) Valor Liguido (R$) Valor Total da Nota (R$)

B 0,00 &0 2.090,00

OUTRAS INFOR MACOES

Esta NF5-e é autodeclaratoria.
Simples Macional MEI,

e ———————————————————————————————————————————————————— . ————————————————————————————

https://itabunaba.webiss.com.br/externa/nfse/visualizar/120370290001 27/QRJS-EVNT/202100000000003 Péagina



‘6 Comprovante de Transacdo Bancéria

I Transferéncia entre Contas Bradesco

- Data da operagao: 14/01/2021 - 12020

_D_Fﬁdﬁ_S_C_Q__ N° de controle: 914180315452639420 | Documento: 3522301
not empresa

Conta de débito: Agéncla: 0239 1 Conta: 0120649-4 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: 0SSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO | CNPJ: 012.661.611/0001-60

Conta de credito:  Agéncia: 3522 | Conta: 1008520-9 | Tipo: Conta-Poupanca
Nome do favorecido: MARIA JOSE SANTANA SILVA
Valor R$1.045,00
Data de debito: 14/01/2021

Atransagdo acima foi realizada por meic do Bradesco Net Empresa.

Autenticacdo

1#XyGc3g #nderuHO kn7Pj*k9 5Bca?*f£j vnzbESQS ArRgQVDYL behUQxSP JwOfWiGk
i?EQ7CnE a65rABuk WArFSov9 4aU6zk7j 226jshjP 4HgL?5gw Q#D9D2Jn Log*34mD
Yy£JOjvt M3ft*tAX Afwi#wej gtrcrz¥I KE#6VJBR iOYfeP@j 93944022 02111145

SAC - Servigo de  Al6 Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagbes e Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 7048383 0800 722 0098 Informacoes. consulte o site
Atendimanto 24 horas, 7 dias por semana. Fale Conosco.

Quvidoria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h a5 18h, exceto feriados.
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\

Emissao (Horario de Brasilia)
24/12/2020 10:27:25

Reg. Especial Tributacdo

Microempresario Individual (MEI)

Periodo de Competéncia Municipio de Prestacdo do Servico
12/2020 Itabuna - BA
Exigibilidade do [SS

Exigivel em Itabuna

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social

MARIA JOSE SANTANA SILVA 64788288591

Nome Fantasia

MARIART CONFECCOES
CPF/CNP]
12.037.029,/0001-27

Enderego

Conjunto Urbis IV, 34, Ferradas - CEP: 45609-000 - Itabuna - BA

Inscrigdo Municipal  Inscrigdo Estadual

Email

A TR R

! oy .’_I-"EIT

e

Q1 TR

1 H!Iil Iﬂ ﬂlll |

MUNICIPIO DE ITABUNA

‘Nota: 2020000

6_@@9 iéﬁf_i;al;ﬂﬂ
2WR5-DAIK

mariajosesantana.oficial@gmail.com

Simples Nacional  Incentivador Cultural

088.402.206 ME Sim Nao

Fong/Fax

(73) 8812-9860

TOMADOR DE SERVICOS

Nw__vRazdo Social

ASSOCIACAO BENEFICENTE JOSUE DE CASTRO

CPF/CNP)

12.661.611/0001-60
Endereco

Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail

(73) 8238-0333 michelle.leite@hotmail.com

R_LL{LIBENCIO MACHADQO, 98, Centro - CEP: 45600-136 - Itabuna - BA

SERVICO PRESTADO

5999 - Outros Servicos CNAE: 1413403

DESCRICAO DOS SERVICOS

referente a confecgdo de 1700 mascaras de tecido Maria jose santana silva
referente a confeccdo de 1700 mascaras de tecido Noedna rodrigues silva

totalizando 3.400 mascaras de tecido,

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (Rs) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$) Deducdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
2.090,00 0,00 0,00
IS5 (RS) ISS Retido (Rs) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
0,00 2,090,00

2.090,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e é autodeclaratdria.
Simples Nacignal MEI.

Visualizado em: 12/01/2021 13:45:49

I_’ara validagdo desta NFSe acesse: https: /fitabunaba.webiss.com.br/externa/nfse/ validar
Esta NFS-¢ (ol emitida com respaide no Decreto n® 10.865 de 22 de maio de 2014.
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